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Basın Açıklaması 

Ey Müslümanlar!  
Müslümanların Kanları Dökülürken Yöneticileriniz Neredeler Hani? 

Dünyanın Harekete Geçmesi İçin Bostan’daki “Faziletli Cedide     
Artuz’da” Bir Katliamın Meydana Gelmesi mi Gerekiyordu?  

Hilafet Devleti’nin Yokluğunda İse Va Mutasımâ Diye Çığlık Atan  
Biri İçin Ürperecek Bir Mutasım Maalesef Yok! 

İran ve Lübnan Hizbullah’ından gelen ve Avrupa’nın ve uydularının 
gözleri ve kulakları önünde ve Obama’nın ve dış odakların lütfu ve Ameri-
ka’nın savunması sayesinde kendileri için Süveyş Kanalı ile Türkiye ve Irak 
semaları üzerinden Rusya ve İran türü silahlar taşınan ölüm mangaları bu-
gün, İslam ve Müslümanların tarihinde azim bir şehir olmasının yanı sıra 
asırlar boyunca Haçlıların gözünde büyük bir güç olan azim şehrin etrafında-
ki güvenli sivillere karşı soğukkanlılıkla korkunç bir katliam gerçekleştirdi-
ler ki bu şehir, Emevi Hilafet’i ile Raşid Halife Ömer İbn-u Abdulazizli Dâr-
ul Hilafet’e başkentlik yapmış olan Dımeşk’tir. Zira Arap dünyasının yalancı 
yöneticilerinin orduları özellikle Arap Yarımadası’nda konuşlananlar karılar 
gibi korunurken dünyadaki şer güçleri, bu günlerde nadiren siyasî ve askerî 
karar merkezlerinde görülen onurluları ve şereflileri utandıracak korkunç bir 
katliam gerçekleştirdiler. 

Bugün Dımeşk ve kırsalının semalarında Müslüman kadınların, “Vaaa Muta-
sımâ, Vaaa Haliftâ, bizleri  kurtarın ey Müslümanlar, bizleri kurtarın ey Müslü-
manların orduları, Beşar rejiminin köpekleri etlerimizi parçalamakta, bizleri bom-
balamakta, bizleri yok etmekte, bizleri sürgün etmekte, ardından bize karşı insanî 
olmayan hayvanî kinlerini sakatlayarak ve yakarak doyurmaktadırlar çığlıkları 
yükselmektedir!”  

Allah, Allah, siz ey Müslümanlar, ya siz ey görüp işittiği halde aldırış et-
meyenler! Allah, Allah, ya siz ey rejimin ordusundaki subaylar! Şayet aranızda 
hala şerefli kimseler varsa, o halde katliamlarda ve İslam’a ve Müslümanlara 
kindarlıkta Haçlıları, Cengiz Han’ı ve Hulagü’yü bile geçen bu tür katillerin 
ailenizi ve topraklarınızı kirletmesine nasıl razı olabilirsiniz? O halde İslam’ın 
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koruyucusu ve merkezi olan Şam’da İslam’ı ve Müslümanları yok etmek için 
dünyanın dört bir tarafından gelen mücrimler tarafından ırzlarınızın çiğnenme-
sine, çocuklarınızın doğranmasına ve erkeklerin yakılmasına karşı nasıl sessiz 
kalabilirsiniz? 

Yazıklar olsun size! Irzlarınıza ve kanlarınıza karşı korkuyor musunuz 
yoksa? Halbuki Resulünüz sizleri, şayet Şam halkı fesada uğrarsa sizde artık 
hayır kalmaz şeklinde uyarmadı mı? Yoksa Rabbinizi unutup dininizi terk mi 
ettiniz? Buna rıza gösterenlerin ve Rabbinden yüz çevirenlerin vah haline, vah 
haline!  

  ٌنْياَ فيِ الْآخِرَةِ إلِا قلَيِل نْياَ مِنَ الْآخِرَةِ فمََا مَتاَعُ الْحَياَةِ الدُّ أرََضِيتمُْ باِلْحَياَةِ الدُّ  “Yoksa ahiretin 
yerine dünya hayatına mı razı oldunuz? Oysa dünya hayatının menfaati, ahire-
tin yanında çok azdan başkası değildir.” [Tevbe 38]  

Nitekim “faziletli Cedide Artuz’daki” halkımız, atı günden fazladır efsanevî 
bir kararlılık göstermişlerdir. Zira Allah onlarla beraberdir ve çok az bir donamı-
ma sahip oldukları halde çok güzel bir iş çıkarmışlardır. Dolayısıyla artık ellerin-
de yardım isteyenlerin çığlıklarına karşılık verecek mühimmatları ve cevap vere-
cek kimsenin kalmadığını fark ettiklerinden dolayı insan kurtlarına karşılık ver-
mişler ve tüm güçleriyle savunmuşlardır! Zira rejimin zebanileri, ırzlarını savunan 
insanların etlerini parçalamak için müdahale etmişler ve Müslümanların düşmanı 
Rusya’nın silahlarıyla yaşlıların, kadınların ve çocukların üzerine saldırmışlar-
dır… Bunun üzerine cami imamını öldürmüşler, ailesine işkence etmişler ve hep-
sini yakmışlardır. Oysa belki Mutasım gibi bir yardım eden ortaya çıkar diye tüm 
bunlar ve yardım çığlıkları gökleri çınlatmıştır ancak maalesef çağrıda bulunan-
larda bir hayat yok…!  

Ey Müslümanlar:  

Doğru ve güvenilir tanıklıklar, Şam ayaklanmasının içerisinden geçtiği 
durumun ciddiyeti ortaya çıkınca, savaşan ayaklanmacıları bitirmek, onların 
güçlerini parçalamak ve Beşar’dan daha çok Obama’nın uykularını kaçıran Dı-
meşk savaşına son vermek için Amerika-Rusya ve İran kendi aralarında komp-
lo kurmuşlardır.  

Bundan dolayı ey insanlar her zaman şunu söyledik ve söylemeye de devam 
ediyoruz; Ümmetin, sizleri koruyacak olan Hilafet Devleti’nden ve sizleri kurtarmak 
için gelecek, düşman gemilerini denizlerinden geçmesine, uçaklarını semalarında 
uçmasına ve sonra da Müslüman erkek ve kadınları katletmelerine terk etmeyecek 
olan bir Halife’den başka bir umudu kalmamıştır! Yoksa artık Hizb ut Tahrir’in etra-
fında toplanmanızın, onunla birlikte İslam râyesini kaldırmanızın ve içerisinde izze-
ti, güveni ve güvenliği bulacağınız İslamî Hilafet’i kurması için ona biat etmenizin 
zamanı gelmedi mi?  

Yöneticileriniz Neredeler Hani? 
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Basın Açıklaması 

Evet, Dünyadaki Krizlerin En Önemlisi Suriye Krizidir                    
Ey El-İbrahimî! Çünkü Bu Kriz, Allah’ın İzniyle Raşidî Hilafet    

Devleti’nin Kurulmasıyla Sonuçlanacaktır  

El-Ahdar el-İbrahimî 19.04.2012 Cuma günü, Uluslararası Güvenlik Konse-
yi’ne Suriye’deki çatışmayı durdurmak için tutumunu birleştirme çağrısında buluna-
rak dünyadaki en önemli krizin Suriye krizi olduğunu açıklamıştır. Nitekim bu açık-
lama, Amerikan yönetimindeki birçok yetkililerin, silahların aşırıcıların ellerine geç-
mesinden korktukları için Şam ayaklanmacılarının silahlandırılmasının sonuçları 
noktasında uyarıda bulundukları açıklamalarıyla eş zamanlı yapılmıştır. Ayrıca Wall 
Street Journal Gazetesi raporunda, Obama yönetimindeki üst düzey yetkililer son 
haftalarda Suriye ayaklanmasına yönelik değişik bir vizyonla bazı milletvekili ve 
müttefiklerini şaşırttıklarını ortaya çıkarmıştır ki o vizyon şöyledir: Şuan kesinlikle 
askerî bir yardım yapılmasını istememeleri, çünkü bir üst düzey yetkilinin söylediği-
ne göre “iyilerin ve seçkinlerin” listenin başında veya ön planda olmadıklarına inan-
malarıdır. Ayrıca rapor yetkililerin, aşırıcıların nüfuz etmelerini frenlemek ve Devlet 
Başkanı Esed’in yönetimden ayrılmaya ikna edilmesiyle birlikte Batılı hükümetlerin 
liderliğe getirmeyi ümit ettikleri ılımlı ayaklanmacıları güçlendirmek amacıyla vakit 
kazanmak için meselenin hassas bir manevrayı gerektirdiği şeklindeki sözlerini ak-
tarmıştır. Nitekim John Kerry, Amerikan Senatosu’nun önünde şöyle demiştir: 
“Kaosun artmasına neden olmadığımızdan emin olmak için dikkatli bir şekilde iler-
lemeye çalışıyoruz.” Ve şöyle bir eklemede bulunmuştur: “Paraları ele geçiren ve 
savaşa katılan aşırıcılar, kesinlikle bir tehdit oluşturmaktadırlar. Bu yüzden bizim 
yapmamız gereken, mümkün oldukça onları uzaklaştırmaya çalışmaktır.”  

Almanya Dışişleri Bakanı Guido Westerwelle’nin, “Suriyeli muhaliflerin, ken-
dilerini terörist ve aşırıcı güçlerden uzaklaştırmaları gerektiğine” vurgu yaptığı bir 
sırada daha önce Avrupa Birliği’nin Suriye’ye dayattığı silah ambargosunun kaldırıl-
ması çağrısında bulunarak tek güvenli uygulamanın muhalefetin çıkarı için askerî 
terazinin kefesinin tercih edilmesini vurgulayan Fransa, şartların silahların teslimi 
için “uygun olmadığına” itibar ederek geri dönüş yapmıştır. Hatta Fransa Dışişleri 
Bakanı Laurent Fabius, Strasbourg’daki Avrupa Parlamentosu Dışişleri Komisyonu-
na Üye Temsilcilerin önünde şöyle bir uyarıda bulunmuştur: “Şayet durumun devam 
etmesine izin verirsek, Suriye, bölgesel düzeydeki yansımaları bölünmelere neden 
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olacak riskli bir parçalanmayla karşı karşıya kalacaktır. Zira Suriye krizi, yerel bir 
sorun olarak geri dönmeyecektir. Tabii bu, daha henüz başlamamış olan Suriye’nin 
bölüneceğini varsayarsak olacaktır. Dolayısıyla böyle bir durum altında militanlar 
başarılı olacaklardır.” Ve şöyle bir uyarıda bulunmuştur: “Şayet el-Kaide yanlısı mi-
litan örgütler güç dengesinin ortasında yer alma imkanı bulurlarsa, istikrarsızlık risk-
leri Ürdün, Lübnan ve Türkiye’ye kadar uzanacaktır. Aynı şekilde Arap-İsrail çatış-
ması yönüne uzanacak sonuçları da düşünmeliyiz.” 

Yahudi varlığının Başbakanı Benyamin Natenyahu, yapmış olduğu açıklama-
sında “Suriye’de bulunan silahların” ayaklanmacıların eline geçebileceği ve 
“uçaksavar silahların, kimyasal silahların ve diğer silahların, çok riskli olup oyunun 
kurallarını değiştirebileceği” uyarısında bulunmuştur. Ve şöyle bir eklemede bulun-
muştur: “Onlar, şartları değiştirecekleri gibi Orta Doğu’daki güç dengesini de değiş-
tireceklerdir… Aynı zamanda küresel düzeyde terörist bir tehlike de oluşturabilirler.”  

Basiretli bir gözlemcinin şu soruyu sorma hakkı vardır: Tüm bu tutumların ara-
sını bağlayan bağ nedir acaba? Daha önce Tunus, Mısır, Libya ve Yemen’de gerçek-
leşen Arap Baharı ayaklanmaları hakkında neden hiçbir şey işitmiyoruz?? Suriye 
ayaklanmasını onlardan ayıran şey nedir??  

Buna cevap şudur: Batı, daha önceki ayaklanmaları çevrelemede, onların dalga-
larını dindirmede ve onların gidişatlarını kontrol etmede başarılı olmuştur. Ancak o, 
şu ana kadar Batılı ülkelere bağlı blokları kırmada ve Batı’nın çıkarları için bir tehli-
ke oluşturmayacak şekilde yeni bir “ayaklanma” sözleşmesi formüle etmede başarı-
sız olmasının yanı sıra Batı dünya sisteminin trajedilerini dağıtmaya dönük dünya 
halklarının arzuladığı hadaratsal bir örneklik sunamamıştır.    

Şayet Batılı liderler, Suriye’deki ayaklanmanın dizginlerini tutması ve kendi 
çıkarlarına hizmet eden Esed rejiminin ardından sürecin formülasyonunu sağlaması 
için kendisine ait bir “Karzai” ortaya çıkarma imkanı bulabilselerdi, daha önce Scud 
füzelerine ihtiyacı olan Neron’un dışında tarihin bir benzerine şahit olmadığı iki yıl-
dır süren kanlı bir zulme gerek kalmayacaktı. Hatta Stalin bile Rusya’nın şehirlerini 
tahrip etmek için halkının başlarının üstüne füzeler kullanmamıştır…   

Ancak onların, bir kısmını aktardığımız açıklamaları, Şam ayaklanmasının ba-
şarıya ulaşacağından ve Arap Baharı ayaklanmalarına karşı başarısız olmaktan kork-
tukları gerçeğini ifşa etmektedir: Dikkat edin bu, Batılı ülkelere bağlı blokları kıra-
cak, Ümmeti sömürgecilerden kurtaracak,  [لا إله إلا الله محمد رسول الله] tevhid râyesini 
yükseltecek ve dünyanın gıpta edeceği bir İslam toplumu inşa edecek olan Hilafet 
Devleti’nin kurulmasıdır. Bu, Aziz olan Allah’a hiçte zor değildir.  

Son olarak bizler tüm bu insanlara, Allah’ın izniyle Hilafet’in kurulacağını ve 
tüm Şam topraklarının Allah’ın izniyle çok yakında kurulacak olan Hilafet Devle-
ti’nin sultanının altında olacağını vurgularız.  

Krizlerin En Önemlisi Suriye Krizidir 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir’in Emirinin, Pakistan’a Dönük Hitabı:  
Pakistan Silahlı Kuvvetlerine, Bir Amerikan Ajanı Değil  

Raşid Bir Halife Lider Olmalıdır 

01 Mayıs 2013 tarihinde ve Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti’nin, Pakistan hal-
kına tanınmış bir fakih ve devlet adamı olan Hizb ut Tahrir’in emiri Şey Atâ İbn-u 
Halil Ebu Raşta’nın konuşmasını dağıtmaya başladığı gün Pakistan halkı, Ameri-
ka’nın ülke üzerindeki hegemonyası için medya organlarının Amerika’nın Pakis-
tan’daki ajanı General Keyâni’yi destekleyen raporlarıyla karşılaşmıştır.    

Şimdi şunu sormalıyız: Pakistan Silahlı Kuvvetleri’nin liderliğini hak eden 
Keyâni midir yoksa Şey Atâ mıdır? 

General Keyâni, bölgede Amerikan varlığını güçlendirmek için Haçlı Amerika’nın 
yanında yer almakta ısrar etmektedir. Bunu da dünyada tek İslamî nükleer gücün eşiğin-
deki bölgeden sınırlı çekilme kılıfı altında yapmaktadır. Sanki bu savaş, “Pakistan sava-
şıymış” gibi! Bundan dolayı Şeyh Atâ, bu hususta şöyle demiştir: “Keyâni ve çetesine 
gelince; o, kötülükte, şerde, zulümde ve fücurda Zerdâri’nin de ötesine geçmiştir. Zira 
ülkenin büyük bir bölümünü Amerika için yasal hale getirmek, Amerikan insansız uçak-
larının Müslümanları çok şiddetli ve tehlikeli bir şekilde bombalamasını sağlamak, ordu-
nun ana cephesini müşrik Hindularla olan sınırdan Kabileler, Belucistan ve Afganis-
tan’daki diğer bölgelere transfer etmek onun rolüdür. İşte bu en aşağılık ve utanç verici 
rol, onun rolüdür. Ayrıca onun Allah’ın ve insanların nefret ettiği en büyük rolü, Hizb ut 
Tahrir şebâbının kaçırılmasını sağlamak, onları gizlemek ve onlara işkence etmektir. Yi-
ne Amerika ile Afganistan’daki müttefiklerine, lojistik, ilaç, gıda ve su tedarik etmek ro-
lü de diğer hainlerin ötesine geçen bir hainin rolüdür… Aynı şekilde Karaçi ve diğer yer-
lerdeki patlamalar sayesinde fitne saçmak için Amerikan casuslarıyla gizli anlaşma yap-
ma rolü de onun en büyük rollerinden biridir. Halbuki o, şayet bu trajedileri ve musibet-
leri durdurmak ve bu patlamalar ile insansız uçakların bombalamalarını engellemek iste-
se elinde bunu yapmaya yeterli askerî bir güç bulunmaktadır… Ancak o, dinini unuttuğu 
gibi ordu içerisine girdiğinde Amerikan casuslarına izin vermeye değil her saldırıya karşı 
ülkeyi koruyacağına dair yeminini de unutmuştur!”      

Bu yüzden silahlı kuvvetlerimizin hain Keyâni’nin liderliği altında kalmaya de-
vam mı etmesi gerekir yoksa Müslümanlar için arkasında düşmanla savaşan ve ken-
disiyle korunulan bir kalkan olsun diye hizbin emirini Müslümanların Halifesi nas-
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betmek için derhal Hizb ut Tahrir’e nusret mi verilmesi gerekir?  

General Keyâni, hüsrana uğramış, dahası ölmüş olan demokrasi atına destek vermeye 
çağırmaktadır. Nitekim bu demokrasi, İslamabad’taki Amerikan Büyükelçisi tarafından 
“Pakistan’daki Amerikan atı” olarak nitelendirilmiştir. Bundan dolayı Şeyh Atâ, seçim ko-
misyonuna şu konuşmayı yöneltmiştir: “Seçim komisyonuna; Sizler Müslümanlarsınız ve 
kanun koyucunun da Allahu Subhânehu olduğunu biliyorsunuz. O halde Allah’ın dışında 
kanun yapacak bir meclis üretmek için nasıl olurda seçimleri idare edebilirsiniz? Allah’ın 
dışında helal ve haram kılan seçimleri nasıl idare edebilirsiniz? Seçimleri perde arkasından 
idare edenlerin Zerdâri, Keyâni, kuyrukları ve çeteleri olduğunu bildiğiniz halde nasıl olur-
da seçimleri idare edebilirsiniz? Siyasî ve askerî liderliklerin çıkarlarına, doğal olarak da bu 
ikisinin çıkarlarının üstünde Amerika’nın çıkarına hizmet edecek olan beşerî kanunları 
onaylayacak bir meclis üretmek için nasıl olur da seçimleri idare edebilirsiniz? Nitekim 
seçimler bir vekalettir, şerî olmayan bir konunun vekaleti ise caiz değildir. O halde nasıl 
olurda şerî olmayan seçimler için hazırlık yapar ve insanlardan ona katılmalarını talep ede-
bilirsiniz? Allah’ın dışında helal ve haram kılacak bir yasama meclisini oluşturmanın çok 
büyük bir günah olduğunu bilmiyor musunuz? Nitekim Taberâni Kebir’de Adiyy İbn-u 
Hâtim’in şöyle dediğini tahric etmiştir… Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in yanına 
gittiğimde o, Bera [Tevbe] suresinden şu ayeti okuyordu:  ِّاتَّخَذوُاْ أحَْباَرَھمُْ وَرُھبْاَنھَمُْ أرَْباَباً مِّن دوُنِ الله  
“(Yahudiler) hahamlarını, (Nasraniler de) rahiplerini, Allah’tan başka rabler edindi-
ler.” [et-Tevbe 31] Tam oradan ayrılacakken dedim ki: Biz, onlara ibadet etmiyorduk ki. Re-
sulullah da şöyle buyurdu:  ُألَيَسَْ يحَُرِّموُنَ مَا أحََلَّ اللهُ فتَحَُرِّموُنهَُ، ويحُِلُّونَ مَا حَرَّمَ اللهُ فتَسَْتحَِلُّونهَ؟ “Onlar, 
Allah’ın helal kıldıklarını haram kılıyor, sizde bunları haram kılıyor ve Allah’ın ha-
ram kıldıklarını helal kılıyor, sizde bunları helal kılmıyor musunuz?” Dedim ki: Evet. 
O da dedi ki:   ُْفتَلِكَْ عِباَدتَھُم “İşte onlara ibadet böyledir.” 

Ey seçim komisyonu: Bugün Pakistan’da talep edilen, Allah’ın dışında kanun yapa-
cak ve Allah’ın hakkında bir sultan indirmediği kanunları onaylayacak bir meclis üretmek 
için seçimlerin yapılması değildir… Bilakis talep edilen, Raşidî Hilafet’in kurulması ve 
sadece şerî hükümleri ikame edecek raşid ve adil bir Halife’ye biat edilmesidir… Ayrıca 
talep edilen, Pakistan’ın Hilafet Devleti’nin önemli bir parçası olmasa da Hilafet Devle-
ti’nin çekirdeği olmasıdır… Yine talep edilen, Pakistan’ın dininin, ordusunun ve nükleer 
silahının gücünü hakkı ve adaleti ikame edecek bir güç olarak artırması… Müşriklerin iş-
gal etmiş olduğu İslam topraklarından Keşmir’i ve Keşmir dışındakileri kurtarması… Sa-
dece deniz ve hava yolu olarak değil, bilakis Müslümanların topraklarından bir toprak par-
çası olarak Doğu Pakistan “Bangladeş” ile birlikte bünyesine geri döndürmesi… Ordunun, 
Pakistan ile Afganistan’daki Müslümanların karşısında olmak yerine bu iki ordunun sahih 
bir bakış açısıyla Amerika ile müttefiklerinin karşısında tek bir silah olması, dolayısıyla bu 
sömürgeci kafir devletlerin horlanmış ve aşağılanmış bir şekilde yuvalarına geri çekilme-
si… Ardından Allahu Subhânehu ile Resulü [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in müjdesinin 
gerçekleşmesidir. Böylece Pakistan, Hilafet’in merkezi veya Hilafet Devleti’nin bir parçası 
olacak, yeniden yeryüzüne Hilafet’in nuru doğacak, yeryüzü hazinelerini dışarı çıkaracak, 
gökyüzü bereketlerini indirecek ve Allah, mümin kavmin göğsüne şifa verecektir…  

Raşid Bir Halife Lider Olmalıdır 
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Basın Açıklaması 

Sorunlarımız, Bölgelerin Kurulmasıyla Değil  
Allahu Teâlâ’nın Şeriatı İle Hükmetmekle Çözülür 

Haber ajansları, 03 Mayıs 2013 tarihinde Samarra’daki göstericilerin sözcüsü 
Şeyh Muhammed Taha Hamdun’dan, Oturma Eylemleri Koordine Komiteleri’nin 
önümüzdeki hafta gösterilere tanıklık eden iller için dört seçeneğin olduğu anket 
formları dağıtacağını aktardılar… Sonra bu seçenekler şu şekilde ayrıldı: 

1-Maliki’nin, bir başkasıyla değiştirilmesi üzerine mutabakata varılması. 

2-Veya Irak’ın bölgelere değil de üç devletçiğe bölünüp parçalanmasının, Irak’ı 
zayıflatacağından dolayı kötü bir seçenek olarak nitelendirilmesi. 

3-Veya kendi kendilerini, sözde tugaylar ve bölgeler sistemiyle (federal sistemle) yönet-
meleri. Buna da şu gerekçe gösterildi: Dünya ülkelerinin %41’i, bu sistemi uygulamaktadır! 

4-Veya çatışma ve savaş. Bu ise insanların hoşlanmadığı bir seçenek olarak yorumlandı. 

Ey Müslümanlar! 

İnsanların sözlerinin, amellerinin ve davranışlarının, Allahu Tebareke ve 
Teâlâ’nın şeriatının hükümleriyle mukayyet olması ve haram ve helal sınırlarının 
aşılmaması bu hanif dine imanın gereksinimlerindendir. Çünkü bunlar, bir Müslü-
manın hayattaki ölçüleridir. Nitekim kerim kitapta ve nebevî sünnette buna dair peş 
peşe naslar geçmektedir. Subhânehu’nun, şu kavli gibi: 

 ِ وَمَا اخْتلَفَْتمُْ فيِهِ مِنْ شَيْءٍ فحَُكْمُهُ إلِىَ اللهَّ  “Herhangi bir şeyde ihtilafa 
düştüğünüzde, onun hükmü Allah’a aittir.” [Şûra 10]  

Ve şu kavli gibi: 

 ْمُوكَ فيِمَا شَجَرَ بيَْنھَُم فلَاَ وَرَبِّكَ لاَ يؤُْمِنوُنَ حَتَّى يحَُكِّ  “Hayır! Rabbine ant olsun ki 
onlar aralarında çıkan anlaşmazlıklarda seni hakem kılmadıkları sürece iman 
etmiş olmazlar.” [en-Nîsa 65] 

Aslandı bu mesele, tüm Müslümanların yanı sıra alimlere de gizli olmayan bir 
meseledir ki biz (Hamdun’un) da onlardan biri olduğunu sanıyoruz. Dahası bunu bil-
meyenler alimler tarafından kerih görülmektedir. Zira bu mesele, ister fikrî ister siyasî 
ister içtimaî ister ekonomik ve benzerlerinde olsun Müslümanların tüm işlerinde temel 
bir kaidedir. Çünkü bu, Allah’ın son dinidir. Dolayısıyla ibadet hükümlerini gözetmek 
yerine devlet ve siyaset işlerini ihmal etmemiz bir çelişkidir...! 

No.: RK–BA–2013–MB–TR–0005 04.05.2013 H. 24 Cumade’l Âhir 1434 H 

Hizb ut Tahrir 
Irak 

Vilâyeti  
Medya Ofisi 

… Devamı 32. Sayfada 
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Basın Açıklaması 

Guantanamo; Amerika’nın Alnındaki Hiçbir Zaman  
Temizlenmeyecek Olan Kara Bir Lekedir! 

Modern asrın en kötü cezaevinin inşa edilmesinin üzerinden 11 yıldan daha 
fazla bir zamanın geçmesinin ardından Guantanamo cezaevi yönetimi, açlık gre-
vine giren yüz kişinin içerisinden yirmi mahkum hakkında zorla beslenme kararı 
aldı. Nitekim Yemenli tutuklu Semîr Naci Hasan Makbel’in, avukatına sızdırılan 
ve Amerikan New York Times Gazetesi’nin 14 Nisan Pazar günü “Guantanamo 
Beni Öldürüyor” başlığı altında yayınladığı cezaevinin derinliklerinden göz 
yaşları arasında gönderdiği makalede, “onurumu kazanancıya kadar asla yeme-
yeceğini” söylemiş ve makalenin içerisinde cezaevinin hastanesinde hasta yatar-
ken sekiz subayın üzerine saldırdıkları ve midesindeki beslenme tüplerini bur-
nundan ittikleri sırada çektiği dayanılmaz acılarını anlatmıştır. Ve şöyle demiş-
tir: “Asla unutmayacağım… Ne kadar acı çektiğimi tarif edemem.” Müteakiben 
şöyle demiştir: “11 yıl üç aydır Guantanamo’da tutuluyorum ve daha herhangi 
bir suç ile itham edilmedim. Ve herhangi bir yargılamada da bulunmadım.” 
Avukatlar, açlık grevinin bir saygısızlık mesabesinde gördükleri için mahkumla-
rın koleksiyonlarının ve Mushaflarının denetlenmesi operasyonunu protesto et-
mek için gerçekleştiğini söylüyorlar.  

Tıp Dünya Federasyonu bu mektuba, zorla beslenmeye “ahlak dışı bir üslup 
olarak” itibar ettiği yanıtını vermiştir. Nitekim İnsan Hakları İzleme Örgütü’nde 
Tıbbi İşler Uzmanı “Vincent Akopino”, “Kişinin zorla beslenmesinin sadece ahlakî 
bir ihlali teşkil etmediğini, bilakis bir işkence veya kötü muamele olarak itibar edile-
bileceğini” söylemiştir.   

16 Nisan’da İnsan Hakları Gurubu, 560 küsur sahifelik bir çalışma yayınlaya-
rak Amerikan Başkanı George W. Bush döneminde takip edilen ve şu ana kadar de-
vam eden sorgulama uygulamalarını kınamıştır. Aynı zamanda İnsan Hakları İzleme 
Örgütü Danışmanı “Laura Peter’in”, “İşkence eylemlerinin varlığını çürütmeye dö-
nük kanıtların kabul edilemez” olduğunu vurgulamıştır. Ayrıca rapor, “En üst kade-
mede ve en yüksek pozisyonda bulunan üst düzey devlet yetkililerinin, yaygın yasa-
dışı ve uygun olmayan sorgulama tekniklerine izin verilmesinin temel sorumluluğu-

No.: HT–BA–2013–MMB–TR–0038  05.05.2013 H. 25 Cumâde’l Âhir 1434 H 
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nu taşıdıklarıyla” sonuçlandırılmıştır.” Bunun yanı sıra çalışma, ortada “işkencenin 
etkisi ve diğer kötü muamele altında çıkarılan birçok bilgilerin olduğu” şeklinde 
sonlandırılmıştır. 

07.01.2012’de New York Times Gazetesi, eski bir Alman mahkum olan “Mert 
Kurnaz’ın” yazmış olduğu günlüklerden alıntılar yayınlamıştır. Zira o, şöyle demiş-
tir: “Başım suyun içerisine batırıldı ve ellerim tavana bağlanarak günlerce asılı kaldı 
ve acı katlanılmaz bir hal aldı.”  

Bu vahşetler bununla da sınırlı kalmamış, dahası mahkum Salah Ali es-Selmî, 
2006 yılında cansız bir vücut olarak ailesine dönmüş ve Amerikan otoriteleri de 
onun intihar ettiğini iddia etmişlerdir. Ancak İsviçre Tıp Komitesi, vücudunun 
önemli organlarının olmadığını ifşa etmiştir. 08 Eylül 2012 günü hücresinde ölü 
bulunan ve sebebinin intihar olduğu söylenen Yemenli Adnan Ferhan eş-Şerabî de 
aynı akıbetle karşılaşmıştır. Nitekim bu kapsamda bu iddialardan herhangi biri bel-
gelenmeksizin altı “intihar” durumu gerçekleşmiştir. 

Bundan daha önce de Alman “Süddeutsche Zeitung” Gazetesi, 19.12.2010’da 
iki Amerikan İnsan Hakları Örgütü’nün, “Guantanamo’da bulunan tüm tutuklula-
ra, herhangi bir tıbbi gerekçe olmaksızın çok ciddi yan etkisi olan ilaçlar verilme-
sinden ve bu tutukluların, Amerikan ordusu ile onunla ilgisi olan şirketler tarafın-
dan üretilen ilaçların denendiği bir alan olarak kullanılmasından” dolayı Ameri-
kan Savunma Bakanlığı “Pentagon’u” kınadıklarını yazmıştı. Nitekim küresel şer 
devletinin başkanı Barak Obama’nın, başkanlığı üstlendiği ilk yıl içerisinde Guan-
tanamo cezaevini kapatma sözü vermesinin üzerinden dört yıl geçmesinin ardından 
kötü üne sahip olan cezaevinin kalmaya devam etmesi, Batılı hadaratın gerçek yü-
zünü ifşa etmiştir. 

Amerika ortadan kaldırmak istediği her şeyi kaldırmaktadır. Ancak Ameri-
ka ile onun ajan kuyrukları çok iyi bilsinler ki şer devleti bir saatlik, İslam Dev-
leti ise kıyamete kadar olup onun iğrenç eylemleri kirli kara sayfalarına yazıla-
cak ve hadaratının çöküşüne tanık olacak olan tarihin sayfalarından silinmeye-
cektir. Bunun olması içinse öncelikle Müslümanların azimli olmaları, kollarını 
sıvamaları, aralarında Hizb ut Tahrir şebâbının da olduğu Ümmetin muhlisleriy-
le birlikte çalışmaları gerekir ki insanlık Amerika’nın zulüm ve zalimliğinden 
kurtulsun, bölgeler Amerika’nın pisliğinden ve necisliğinden temizlensin ve İs-
lam’ın adaleti ve onun Rabbani hoşgörüsüyle yeryüzünün dört bir tarafı temizli-
ğine geri dönsün.  

رِيقِ لْحَ إنَِّ ٱلَّذِينَ فتَنَوُاْ ٱلْمُؤْمِنيِنَ وَٱلْمُؤْمِناَتِ ثمَُّ لمَْ يتَوُبوُاْ فلَھَُمْ عَذَابُ جَھَنَّمَ وَلھَُمْ عَذَابُ ٱ  
“Şüphesiz inanmış erkeklerle ve inanmış kadınlara işkence edip sonra tevbe 
de etmeyenlere cehennem azabı ve (orada) yanma cezası vardır.” [el-Burûc 
10]  

Guantanamo; kara bir lekedir 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Ey Bangladeş Müslümanları! Şayet Müslümanların 
Katillerinden Kurtulmak İstiyorsanız 

Yapmanız Gereken Tagut Şeyha Hasina’nın           
Enkazının Üzerine Hilafet Devleti’ni Kurmanızdır  

Zulüm ve hıyanet manzaralarından en son manzara, Em-
peryalist Haçlıların ajanı (Şeyha Hasina’nın) zulmüne ve vahşe-
tine müdahale etmemesi olmuştur. Zira bir gece yarısı, 06 Mayıs 2013 tarihinde Şab-
le/Dakka bölgesinde İslam’a ve Resulullah [SallAlahu Aleyhi ve Sellem]’e yönelik 
ihanetleri protesto etmek için bir araya gelen yüz binlerce Müslümanın üzerine vahşi 
bir şekilde saldırmıştır. Nitekim 10.000’den daha fazla polis, Acil Müdahale Taburu 
ve Sınır Muhafızları elemanlarından oluşan son model silahlarla donanmış ortak bir 
kuvvet, yaklaşık sabah saat 2:30’da –Hasina’nın emriyle- Haçlı Amerika’nın Irak ve 
Afganistan işgalindeki yöntemine benzer bir tarzda her yönden masum Müslümanla-
rın üzerine binlerce mermi sıkmıştır. Bu iğrenç cürümün sonucunda, binlerce Müslü-
man yaralanmış ve 2500-3000 kişi soğukkanlılıkla öldürülmüştür. 

Hizb ut Tahrir olarak bizler, -Allah’tan korkan- alimlere yönelik bu sert ve 
utanç verici saldırıyı şiddetle kınıyor ve Allah’tan, onların şehadetini kabul etmesini 
temenni ediyoruz.  

Ey Şable/Dakka’da hazır olan Müslümanlar! 

Şu andan itibaren sizin vacibiniz, hareketinizde Hilafet Devleti’ni kurmak için 
ciddi bir şekilde çalışmayı kabul etmektir. Zira bu, şerefini savunmak için kanlarınızı 
feda ettiğiniz sevgili Nebimiz [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in mücadele ettiği bir va-
ciptir. Nitekim Resulümüz, tüm hayatını İslamî Devleti kurmak için harcamış ve onu 
genişletmek için çalışmıştır. Zira İslam’a ve Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sel-
lem]’e yönelik tekrarlanan eziyete kalıcı olarak engel olacak olan sadece Hilafet Dev-
leti olduğu gibi Hasina’dan şehitlerin saf kanlarının intikamını olacak olan da Hilafet 
Devleti’dir. Bu yüzden gecikmeden ve zaman geçmeden İslam’ı geri getirip Hasina’yı 
kaldırıp atmak için harekete geçin, Hilafet Devleti’ni kurmaya davet eden sloganları 
haykırın ve şu gibi sloganları atın: “Şehitlerin Kanlarının İntikamı Hilafet’le Alınacak-
tır”, “Kurtuluşun Tek Yolu Hilafet’tir”, “Hilafet, Resulullah’ın Sünnetidir” ve “Hilafet, 
Sahabenin İcmasıdır.” Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem], şöyle buyurmuştur:   

 İmam [Halife], ancak arkasında savaşılan“ إنَِّمَا الِإمَامُ جُنَّةٌ يقُاَتلَُ مِنْ وَرَائهِِ وَيتَُّقىَ بِهِ 
ve onunla korunulan bir kalkandır.” [Sahih-i Muslim] 

Hizb ut Tahrir olarak bizler, protesto hareketinin liderlerinden olan muhlis alim-
lerin, 06 Mayıs katliamı hususunda -nebilerin varisleri olarak- büyük sorumlulukları 
olduğunu vurgularız. Zira – tüm korkuları ve engelleri aşarak- sokaklara inen Müslü-
manlar, sadece İslam’ı ve Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’i sevdikleri için 

H. 27 Cumade’s Sânî 1434 
M. 07 Mayıs 2013 
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sokağa dökülmüşlerdir. Bu yüzden Allahu [Subhânehu ve Teâlâ]’nın dostları olun, 
Avami Birlik Partisi ve Bangladeş Halk Partisi gibi iktidar partilerinden herhangi biri-
nin menfaati için bu saf kanların heder olmasına izin vermeyin ve onların iktidara sım-
sıkı sarılmalarına veya ikinci defa iktidara gelmelerine imkan vermeyin. Şu andan iti-
baren hareketinizi, Hilafet Devleti’ni kurarak İslamî hayatı yeniden başlatmak için ça-
lışan harekete dönüştürmek yoluyla sadece şerî çözüm yönünde liderlik edin. Şayet 
bunu yapmazsanız, almış olduğunuz emanet hususunda ifrata kaçanlardan olacaksınız.  

 َسُولَ وَتخَُونوُا أمََاناَتكُِمْ وَأنَْتمُْ تعَْلمَُون َ وَالرَّ ياَ أيَُّھَا الَّذِينَ آمَنوُا لاَ تخَُونوُا اللهَّ  “Ey iman edenler! 
Allah’a ve rasule hainlik etmeyin; (sonra) bile bile kendi emanetlerinize hainlik 
etmiş olursunuz." [el-Enfâl 27]  

Ey İnsanlar! 

Bizler, sizlerin de Şable/Dakka’da bulunan kardeşleriniz gibi olduğunuzu biliyo-
ruz. Zira aynı şekilde sizler de –ifade özgürlüğü ile övünüp duran- Hasina ile onun 
laik müttefiklerinin İslam’a ve Nebi Muhammed [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in şe-
refine yönelik saldırılarına öfke kusuyorsunuz. Yine bizler, Hasina’ya yönelik öfkeni-
zin sadece bu saldırıyla sınırlı olmadığını da biliyoruz. Zira sizler, son dört yıl içerisin-
de Sınır Muhafızları katliamının acılarını taşıdığınız gibi yolsuzluk, yüksek enflasyon, 
Pazar payı, hükümetin sahtekarlığı ve “Rana Plaza” binasındaki moda fabrikasının 
çökmesinden dolayı sevdiklerinizin ölmesi nedeniyle hala damarlarınızdaki kanlar 
kaynamaktadır. O halde bu cürümlere daha ne zamana kadar sessiz kalacaksınız?! 
Haydi o zaman Hilafet’i talep etmek için sokaklara dökülün ve babalarınızı, evlatları-
nızı, kardeşlerinizi ve ordu içerisinde muhlis subaylardan oluşan tüm akrabalarınızı 
Hasina’yı kaldırıp atmaya ve otoriteyi Hizb ut Tahrir’e vermeye çağırınız.  

Ey Ordu İçerisindeki Muhlis Subaylar! 

Daha ne zamana kadar kışlalarınızda sessiz bir şekilde oturmaya devam ede-
ceksiniz? Oysa insanlar, İslam için saf kanlarını feda etmekteler ve Hasina’yı redde-
dip kerih görmektedirler. O halde kışlalarınızda silahlarınızı temizlemek yerine in-
sanlara yardım etmek için harekete geçin ve Hasina’yı zorla kaldırıp atın. Zira demir 
ancak demirle zayıf düşer. Dolayısıyla sizin göreviniz, insanların ve sizin içinizdeki 
muhlis subayların katilleri olan Amerika ile Hindistan’ın ajanı tagut Hasina’nın tah-
tını korumaktan başka bir anlamı olmayan demokrasiyi korumak değildir. Bilakis 
sizin göreviniz, İslam’ı ve Müslümanları onların zulmünden korumaktır. O halde 
Hasina’yı ortadan kaldırmak ve iktidarı Hizb ut Tahrir’e vermek yoluyla insanları 
Avami Birlik ve Bangladeş Halk Partisi’nin başarısız politikasının pençesinden kur-
tarın. Böylece Müslümanların Halifesi olarak, ülke insanlarını birleştirecek olması-
nın yanı sıra İslamî Ümmeti de birleştirecek, Nebi Muhammed [SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem]’in şerefini koruyacak, ordu subaylarının katillerini cezalandıracak ve or-
duyu Amerika ile Hindistan’ın hegemonyasından kurtaracak olan Hizb ut Tahrir’in 
Emiri Şeyh Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta’ya biat edileceği Hilafet Devleti’ni kurma im-
kanı bulabilelim.  

Ey Bangladeş Müslümanları! 
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Basın Açıklaması 

Kemalist Zihniyetin Müfteri Temsilcisi Cumhuriyet Gazetesi’nin  
Yalan Haberlerinden Birine Daha Reddiye  

Kuruluşundan bugüne kadar Ergenekonvari çetelerin korumasında ve askeri 
vesayetin koltuğu altına tutunarak ‘gazetecilik’ yapmaya çalışan Cumhuriyet ga-
zetesi, kendisine biçilen misyon gereği, İslam’a ve Müslümanlara saldırmayı ve 
iftiralarla Müslümanları karalamayı şiar edinmiştir. Bu nedenle böylesine fasit 
bir zihniyete sahip olan Cumhuriyet Gazetesi’nden aleyhimize çıkan bu tip ha-
berleri lehimize görsek de, kamuoyunu bilgilendirmek açısından şu hususları 
vurgulamak isteriz. 

10 Mayıs 2013 Cuma günü müfteri Cumhuriyet gazetesinin manşetine taşıdığı 
haberde “Hizb ut Tahrirciler de Silahlanıyor” başlığı altında “Bugüne kadar silah 
kullanmayan ve yalnızca tebliğ yoluyla insanları dine davet eden Hizb ut Tahrir ör-
gütünün bazı üyeleri de Suriye’de muhaliflerin safında savaşıyor. Savcılığın daha 
önce soruşturduğu öğrenilen örgüt üyelerinin Yayladağı Sınır Kapısı üzerinden Suri-
ye’ye giriş çıkış yaptıkları bildirildi.” denilmektedir.  

1. Sizin doğruları söyleyebilmenizin tek yolunun, Müslümanlara daha büyük 
iftira atmaktan geçtiğini bir kez daha kendi haberinizde görmüş olduk. Zira 
haberde “Bugüne kadar silah kullanmayan ve yalnızca tebliğ yoluyla insan-
ları dine davet eden Hizb ut Tahrir…”den bahsetmektesiniz. Hâlbuki bundan 
önce yaptığınız tüm haberlerde Hizb ut Tahrir’i ‘terör örgütü’ olarak lanse 
etmiştiniz. Fakat şimdi bugüne kadar silah kullanmadığını ve yalnızca fikri 
bir çalışma yaptığını söylüyorsunuz. Biz biliyoruz ki bir sonraki haberinizde 
bu haberinizin yalan olduğunu yine siz yazacak, fakat bu sefer de başka bir 
iftira atacaksınız. 

2. Yıllardır bazı kâfir Batılılar ve sizin gibi onlara sevdalı belirli bir kesim ko-
ro halinde Hizb ut Tahrir’in silahlı bir örgüt olduğunu söyleyip durdunuz. 
Fakat bu söylemlerinizi istihbarat, emniyet ve mahkemeler aracılığıyla is-
pat edemediniz. Çünkü olmayan bir şeyin ispatı mümkün değildir! Ama 
‘çamur at izi kalsın’ düşüncesiyle bu mesnetsiz haberlerinizden de vazgeç-
mediniz. Oysa daha geçen hafta Hizb ut Tahrir’in değerli Emiri Celil Âlim 
Şeyh Ata İbnu Halil Ebu Raşta, Pakistanlılara yönelik kendi sesiyle yaptığı 
hitapta şöyle diyordu:                                            

No.: TR–BA–2013–MB–TR–012 10.05.2013 H. 30 Cumade’s Sani 1434 H 

Hizb ut Tahrir 
Türkiye 
Vilâyeti  

Medya Ofisi 

… Devamı 32. Sayfada 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Lider Bir Devletin Sanayileşme Politikası 

Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, dünyanın lider bir 
devleti olacak olan Hilafet Devleti’nin sanayi ihtiyaçlarının 
belirlenmesi konusuyla ilgili siyasî ve medyasal bir vizyon 
yayınladı.  

Birincisi: Giriş: Pakistan, kendisine demokrasiyi ve diktatörlüğü dayatan 
sömürgeci politikalar benimsemesi nedeniyle sanayi gücünü kullanamamaktadır.  

a-Pakistan, devasa maddî kaynaklara ve –“önümüzdeki on bir yılda” Pakis-
tan’ı, potansiyeli ile ilgili olarak dünya ekonomilerine dahil edecek derecede- ya-
şamla dolu zeki gençlere sahip olmasına rağmen Pakistan’ın sanayisi, içler acısı 
durumdaki kuruluşundan bu yana altmışlı ve yetmişli yıllarda sanayi büyümesi 
olarak adlandırılmıştır ki bu, ortada ağır sanayi için her hangi bir alt yapı kuruluşu 
olmaksızın sadece temel ve basit sanayilerdir. Nitekim sanayi büyüme oranı sek-
senlerde, %8.2 iken doksanlarda %4.8’e düşmüş ve doksanların ikinci yarısında 
ise sadece %3.2’lik bir büyüme olmuştur. Ayrıca 1996/1997 yıllarında sanayi sek-
töründeki büyüme %0.1 eksilmiş ve 1999/2000 yılında %1.5 olmuştur. Bunun ya-
nı sıra doksanlarda özel yatırım %10’dan %8’e düşmüştür. Dolayısıyla yabancı 
sanayi mülkiyeti olmasına rağmen sanayi üretimi sektöründen olan özel sektörde-
ki gayri safi sabit sermaye büyük bir şekilde düşmüş ve düşüş, doksanlar boyunca 
%60 oranına ulaşıncaya kadar da devam etmiştir. Nitekim birbiri ardına gelen yö-
neticiler, çıkarma tesisleri ve enerji üretimi gibi sanayi yatırımlarını yabancı şir-
ketler için kolaylaştırdıkları gibi devasa karları da dışarıya çıkarmak için çalışmış-
lardır. Bu sırada yöneticiler, orta büyüklükte fabrikalar inşa etmek için 
(engelsizlik sertifikalarının) elde edilmesinin şart koşulması yoluyla özel yerel şir-
ketlerin büyümesini de engellemişlerdir. Ayrıca gümrük vergisi oranları da büyük 
ölçüde düşmüştür. Zira 1986 yılında %225’den %20’den daha aşağıya düşmüştür. 
Bu da Batılı şirketlerin, pazarlarımızı kendi mallarıyla doldurmalarını kolaylaştır-
mıştır. Bundan dolayı bugün, binlerce sanayi birimlerinin sanayi üretimlerinin en 
düşük seviyeye gerilemesi hiç şaşırtıcı olmamıştır. Bu ise hem çokuluslu yabancı 
şirketlerin menfaati içindir hem de ekonomimiz üzerindeki denetimlerini güçlen-
dirmek içindir.  

b-Pakistan demokrasisi, gerçekleştirebilinir şeylerin gerçekleşmesine asla 
imkan tanımayacaktır. Çünkü Pakistan’daki demokrasinin hedefi, Pakistan’ın kay-
naklarını çıkarmaya muktedir olmayan ve motor ve uçak motorları üretimi gibi 
ağır sanayilerden uzak ilkel sanayiye sahip olan bir devlet olarak kalmasını iste-
mesinin yanı sıra Pakistan’ın Batı ürünleri için büyük bir pazara dönüşmesini ve 
Pakistan’ın en basit tarım aletlerini bile ithal eder bir şekilde bırakılmasını ve Batı 

H. 10 Receb 1434 
M. 20 Mayıs 2013 
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pazarlarına vantilatör, cerrahi aygıtları, el sanatları ve spor malzemeleri gibi hafif 
sanayi ürünlerinin ihraç edilmesine izin verilmesini isteyen Batılı sömürgeciler ile 
sömürgeci güçlerin politikalarını uygulamaktır. Diğer taraftan işsizliğin geniş öl-
çüde yaygınlaşması, pahalı ürünlerin propagandasının yapılması, silah teknolojile-
rinde Batı’ya bağlı kalınması ve beyinlerin Batı’ya göç etmesi, bu sömürgeci poli-
tikaların belirtilerinin sadece görünen küçük bir kısmıdır. Dahası bu sömürgeci 
politikaların uygulanması, Doğu Hindistan Şirketi’nin kurulmasından bu yana 
gerçekleştiği gibi bugün de demokrasi yoluyla ve Dünya Bankası ve İMF deneti-
minde uygulanmaktadır.  

İkincisi: Siyasî düşünceler: Ümmetin sanayilerinin başlaması için kilit ve zin-
cirlerin kaldırılması. 

a-Güçlü bir sanayinin inşa edilmesi, askeri sanayiye odaklanılmasını gerektir-
mektedir. Mesela Amerika ve Çin, sanayi dünyasını güçlendirmeye hazırlanmakta-
dır. Çünkü bu ikisi, Amerika’nın gelişmiş hayalet uçaklarını, gelişmiş bilgisayarla-
rı ve uzay teknolojilerini sanayileştirmek gibi askerî sanayilere odaklanmaktadır-
lar. Ayrıca Almanya ve Japonya’dan her biri, askeri yönden İkinci Dünya Savaşı 
döneminde de istifade etmişlerdir. Zira bu ikisi, mevcut sanayinin gelişiminde oto-
mobil, zırh ve jet motorları sanayisindeki rekabette de sanayisel miraslarından isti-
fade etmektedirler. Ayrıca askerî/uzay teknolojileri, telefon kullanılması ve ev 
araçlarının düzenlenmesi için internet sistemlerinin kullanılması gibi elektrikli ev 
araçları da dahil tüketim ve yan ürünlerdeki birçok yeniliklerin kaynağıdır. Dolayı-
sıyla Pakistan, nükleer silahlar üretmesine rağmen sömürgecilik nedeniyle ağır sa-
nayilerden mahrum bırakılmış olup silahlı kuvvetleri de muharip sömürgeci ülkele-
rin askerî teknolojilerine bağlı olduğu gibi Telekomünikasyon, motorlar ve ağır 
makineler gibi ekonomisindeki birçok yaşamsal alanlarda da yabancı üretim ve 
teknolojilerine bağlıdır. 

b-Zorunlu özelleştirme ve sanayinin kamulaştırılması politikaları, büyük 
acılara yol açmış ve sosyalist ve komünist ülkeler, servetin insanların küçük bir 
kısmının elinde birikmesi sorununa bir çözüm bulma girişimi olarak sanayiyi 
tam olarak kamulaştırmıştır. Ancak beşerî rejimlerin bu çözümü başarısız olmuş-
tur. Çünkü bu, servet edinimine, üretime ve yeniliğe teşvik eden doğal arzuyu 
engellemektedir. Diğer taraftan kapitalizm, küresel özel mülkiyete çağırmakta ve 
insanların muhtaç oldukları ve acil ihtiyaçlarını gidermek için mahrum olmama-
ları gereken kaynakları mülk edinmeye önem vermemektedir. Ayrıca devasa ser-
vetin, devletin dış politika hedeflerini dikte etmek için baskı gurupları mesabe-
sinde olan kapitalistlerden küçük bir gurubun elinde yoğunlaşması sömürgeci 
ülkeleri, İslam ülkeleri gibi zengin kaynaklara sahip olan ümmetlere savaş açma-
ya sevketmektedir.   

c-Araştırma ve gelişme, ağır sanayiler ile bağlantılı olup bunlara dayan-

Lider Bir Devletin Sanayileşme Politikası 
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maktadır. Ancak bu ikisi, lider bir devletin vizyonu kapsamından benimsenme-
lidir. Çünkü dünyada lider bir devlet olmak için çalışan dünyanın süper gücü 
(Amerika), kendisine büyük ağır sanayilerin kurulmasını dayatmaktadır. Hatta 
o, Alman roket mühendisleri gibi yabancı bilim adamlarını kullanmaya çalıştı-
ğı gibi teknolojik araştırmalar yapacak üniversiteler kurmaya çalışmaktadır. 
Nitekim Hilafet’in üniversiteleri, Avrupalı elitlerin tercih ettikleri bir yön ol-
muş, Arapça dili bilim ve teknolojide dünya dili olmuş ve Hilafet Devleti’nde-
ki silah sanayisi dünya çapındaki Ümmetin düşmanlarının kalplerine korku sal-
mıştır. Bu sırada bugün Pakistan’da, büyük bir beyin göçü olmaktadır. Zira üs-
tün vasıflı olanlar, pratik ve acil olan maharetlerini istismar eden ülkelere göç 
etmektedirler.  

d-Lider bir devlet olmak için çalışmak, -motor sanayisi ve sanayi makineleri 
gibi- yani genel olarak motor sanayisi gibi ağır sanayinin olmasının yanı sıra hükü-
metin finansmanının, özel yatırım ve yakıtlarının olmasını gerektirdiği gibi devletin 
stratejik sanayilere egemen olmasını da gerektirmektedir. Sanayi yatırımları için 
bankalar ve hisse senedi piyasalarında dondurulmuş trilyonlarca Rupi’nin varlığı da 
dahil ülkedeki devasa servetlere rağmen ajan yöneticiler, (özel ve devlet) sektörle-
rindeki yerel sanayi gelişiminin engellenmesi şartıyla sömürgecilerden krediler al-
maya başvurmaktadırlar.   

Üçüncüsü: Şerî yönler: Dünyanın lider devletinin bir sanayi gücü inşa etmesi. 

a-Hilafet Devleti, ilk günden itibaren yeniden, daha önce olduğu gibi her-
hangi bir devletin rekabet edemeyeceği dünyanın eşsiz bir lider devleti olmak 
için çalışacaktır. Sanayi ile ilgili olana gelince; devlet politikasında askeriyeye 
odaklanmak, ağır bir sanayi üssünün kurulmasına yol açacaktır. Nitekim Hizb ut 
Tahrir’in benimsemiş olduğu Anayasa Mukaddimesi’nin (74) sayılı maddesinde 
şöyle geçmektedir: “Sanayi Dairesi; ister motor ve makine sanayileri, araç göv-
deleri sanayi, madde sanayi ve elektronik sanayi gibi ağır sanayi ile ilgili olsun, 
ister hafif sanayi ile ilgili olsun, isterse gerek kamu mülkiyeti gerek ferdi mülki-
yet kapsamına girip harp sanayisi ile alakalı fabrikalar olsun sanayi hakkındaki 
bütün işleri yürüten dairedir. Tüm fabrika çeşitleri, Harp Siyaseti esası üzerine 
kurulmalıdır.” Ve maddenin şerhinde şöyle geçmektedir: “Devletin, tüm dış etki-
lerden uzak olarak kendi işinin dizginlerini elinde tutabilmesi için, kendi silahı-
nın sanayisini kurması ve bizatihi geliştirmesi kaçınılmazdır ki kendi kendisinin 
efendisi olarak kalmaya, en modern ve en güçlü silahların maliki olmaya devam 
etsin ve silahlar ne kadar gelişirse gelişsin veya ne kadar ilerlerse ilerlesin, ken-
disine zahir olan açık düşmanlarının tümünü ve muhtemel düşmanlarının tümü-
nü korkutabilmek için ihtiyaç duyduğu bütün silahlar daima kendi tasarrufu al-
tında bulunsun.”   

b-Kamulaştırma ve özelleştirme ile ilgili olana gelince; İslam, sorunları 
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kökünden çözen hak bir dindir. Zira madenler ve yakıt kaynakları gibi kamu 
kaynaklarının ve elektrik gibi tüm enerji şekillerinin mülkiyetlerinin tamamı, 
kamu mülkiyetindendir. Bu yüzden bunların kullanımı tüm insanlara aittir, dev-
let bunu garanti eder ve bu kaynakları kullandığı fabrikaları aynı şekilde kamu 
mülkiyetinden sayar. Dolayısıyla bu fabrikaların, özel olması caiz değildir ve 
kömür, altın, bakır, meralar, gaz rafineleri, elektrik üretim tesisleri ve dağıtım 
şebekeleri de bu kapsamdadır. Dolayısıyla da kamu kaynaklarıyla ilgili olan bu 
tür fabrikaların özelleştirilmesi veya kamulaştırılması caiz olmadığı gibi ferdî 
mülkiyetlerin kamulaştırılması veya kamu mülkiyetlerine dahil edilmesi de 
caiz değildir.  

Hizb ut Tahrir’in benimsemiş olduğu Anayasa Mukaddimesi’nin (138) sayılı 
maddesinde şöyle geçmektedir: “Fabrika esas itibariyle ferdî mülklerdendir. Ancak 
fabrika, ürettiği maddenin hükmünü alır. Eğer madde ferdi mülklerden ise o fabrika 
ferdî bir mülk olur, tekstil fabrikaları gibi. Eğer madde kamu mülklerinden ise o fab-
rika kamu mülkü olur, demir-çelik fabrikaları gibi.” Ve (139) sayılı maddesinde şöy-
le geçmektedir: “Devletin, ferdî mülkiyeti kamu mülkiyetine dönüştürmesi caiz de-
ğildir. Çünkü kamu mülkiyeti, malın tabiatında ve niteliğinde sabittir, devletin görü-
şüne bağlı değildir.” Ve (140) sayılı maddesinde de şöyle geçmektedir: “Ümmetin 
fertlerinden her ferdin, kamu mülkiyetine giren her şeyden faydalanma hakkı vardır. 
Devletin tebâdan kayırdığı bir kimseye kamu mülklerini mülkiyet edinme veya kul-
lanma izni vermesi caiz değildir.” 

Hizb ut Tahrir’in benimsemiş olduğu Anayasa Mukaddimesi’nin (74) sayılı 
maddesinde şöyle geçmektedir: “İşte bütün bunlar nedeniyle, devletin kendi sila-
hını, yedek parçasını ve harp araçlarından ihtiyaç duyduğu her şeyi bizzat üret-
mesi vaciptir. Devlet, ağır sanayi ile kuşanmadıkça ve harbiye ile gerek doğru-
dan bağlantılı gerekse dolaylı bağlantılı olsun ağır sanayiler üreten fabrikaları 
ilk ve öncelikli olarak kurmaya başlamadıkça muvaffak olamaz. Dolayısıyla 
nükleer silahların ve uzay araçlarının üretimine yönelik fabrikaların, tüm türleri 
ile roketlerin, uydu sistemlerinin, uçakların, tankların, topların, savaş gemileri-
nin, zırhlı araçların ve tüm türleri ile ağır ve hafif silahların üretimine yönelik 
fabrikaların, makinelerin, motorların, (ham)maddelerin ve elektronik sanayinin 
üretimine yönelik fabrikaların ve keza genel mülkiyet ile alakası olan fabrikala-
rın ve harp sanayileri ile alakası olan hafif sanayi fabrikalarının elinde bulunma-
sı kaçınılmazdır.”  

c-Araştırma ve gelişmeye gelince; devletin, Hilafet’in dünya seviyesinde lider 
bir devlet olmasını sağlayacak sanayiye imkan verecek araştırma merkezlerinin bu-
lunmasına kefil olması gerekir. Ayrıca bu, devlet tarafından büyük yatırılmaların ya-
pılmasını ve mühendislerin, mimarların, kent planlamacılarının, doktorların, bilim 
adamlarının, ziraat mühendislerinin ve benzerlerinin devlet gereksinimlerine karşılık 
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vermesi için sanayinin, üniversitenin araştırmasına bağlanılmasını gerektirecektir. 
Ayrıca devlet, özel sektör kuruluşlarını, araştırma ve gelişme alanlarında rol oyna-
maya teşvik edecektir. Nitekim Hizb ut Tahrir’in benimsemiş olduğu Anayasa Mu-
kaddimesi’nin (162) sayılı maddesinde şöyle geçmektedir: “Hayat işleriyle ilgili her 
türlü ilmi laboratuarlar kurmak tebânın tüm fertlerinin hakkıdır. Bizzat devletin de 
böyle laboratuarlar kurması lazımdır.”  

d-Sınai büyümenin finanse edilmesiyle ilgili olana gelince; kamu mallarının 
kamu ve devlet mülkiyetine geri döndürmek yoluyla güçlü bir temel sanayi inşa edi-
lecek ve gelirler ile ilgili diğer şerî hükümler tatbik edilecektir. Zira devlet, hükümet 
ve özel sektörler yoluyla ve diğer milletlere itimat etmeksizin ve şartlarına boyun 
bükmeksizin sınai büyümeyi finanse etmeye muktedir olacaktır. Bu da devletin, as-
kerî teknoloji, giyecek, mesken, öğretim ve sağlık gibi konularla ilgili hususlarda 
kendi kendine yeterli olmasını sağlayacaktır.  

Ayrıca muharip olmayan ülkelerle ilgili dış ticaret siyaseti, İslam’ın kabul et-
meye çağırdığı metotla olacaktır ki böylece sonunda İslam, tüm dünyaya egemen bir 
hale gelecektir. Nitekim Hizb ut Tahrir’in benimsemiş olduğu Anayasa Mukaddime-
si’nin (165) sayılı maddesinde şöyle geçmektedir: “Beldelerimizde yabancı malların 
işletilmesi ve yatırım yapılması men edilir. Yine herhangi bir yabancıya ayrıcalık ta-
nınması da men edilir.” 

Not: 74, 138, 139, 162 ve 165’inci maddelerin Kur’a-il Kerîm ve Nebevî Sün-
netten tüm delillerine ve Hilafet Devleti’nin Anayasa Mukaddimesi’nde ilgili olan 
maddelere muttali olmak için aşağıdaki internet sitesine girilmesi rica olunur:   
http://htmediapak.page.tl/policy-matters.htm 

Dördüncüsü: Siyaset: Hilafet, dünyadaki sanayi patlamasını dikkate alacaktır. 

a-Dünyada lider bir devlet olacak olması itibarıyla güçlü ve çeşitli bir sa-
nayi olacağı gibi sınai büyüme alanında da lider ve gelişmiş bir harp sanayisi 
olacaktır.  

b-Kamu kaynaklarıyla ilgili sanayiler için olan kamu mülkiyeti, devlet 
mülkiyeti ve toplumda servetin dağıtılmasını içeren temel sanayiler için olan 
kamu mülkiyeti, optimal yeniliğin, çeşitliliğin ve icat ediciliğin korunmasıyla 
ilgilidir.  

c-Devlet ve devletin büyük desteği sayesinde özel sektör tarafından güçlü bir 
sınai araştırmaların inşa edilmesi. 

d-Yıkıcı şartlara sahip sömürgeci kredilere başvurulmaması ve petrol ve doğal-
gaz gibi devasa kamu mülkiyetleri de dahil devletin büyük gelirlerinden dolayı bun-
dan vazgeçilmesi.  

Lider Bir Devletin Sanayileşme Politikası 
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Basın Açıklaması 

Navit Butt’u Kurtarma Kampanyası 
Navit Butt’un Kaçırılmasının Birinci Yıldönümünün Arifesinde  

Pakistan Tağutuna Açık Bir Mektup  

Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Hizb ut Tahrir / Pakistan Resmî Sözcü-
sü (Navit Butt’un) kaçırılmasının birinci yıldönümünün arifesinde Pakistan ta-
gutu (General Keyâni’ye) yönelik açık bir mektup yayınladı. Zira  mektup şu 
başlık altında yayınlandı: “Navit Butt’u Kaçırmanı Uzun Bir Süredir Devam 
Ettirmen, Raşid Bir Halife Tarafından Sona Erdirilmeni Geciktirmeyecek Veya 
Engellemeyecektir.” Nitekim General Keyâni’nin baltacılarından bir gurup, 11 
Mayıs 2012 tarihinde çocuklarıyla birlikte okuldan eve dönerken Navit Butt’u 
kaçırma girişiminde bulunmuşlar ve kaçırılmasının üzerinden tam bir yıl geç-
mesine rağmen hala da nerede olduğu bilinmemektedir. Bu açık mektup Gene-
ral Keyâni’ye, dünyanın dört bir tarafındaki Pakistanlı diplomatik misyonlar 
aracılığıyla teslim edileceği gibi bu açık mektup, Pakistan’ın dört bir tarafında 
dağıtılacaktır.  

Mektup, General Keyâni’yi şu şekilde vasıflandırmıştır: “Yeminini bozan ve 
sana karşı hak sözü söylemelerinden ve bu kadim Ümmete yönelik ihanetini ifşa 
etmelerinden dolayı subaylar ve siyasiler arasındaki tüm muhlis sesleri takip 
eden biri.” Ayrıca mektup, Resmî Sözcüsü’nün kaçırılmasını kınamış ve 
Keyâni’ye şu sözlerle hitap etmiştir: “Dolayısıyla bizler, Hizb ut Tahrir’in Resmî 
Sözcüsü olan, hakkı konuştuğuna ve Allah için hiçbir kınayıcının kınamasından 
korkmadığına şahit olunmasının yanı sıra Amerikalı efendilerinin planlarını ifşa 
ettiğine şahit olunan bir adam olan ve Müşerref’in sağ kolu olduğundan bu yana 
ve Amerika’nın yeni ajanı olman itibarıyla Amerikalılar tarafından Müşerref ile 
değiştirilmeye hazırlandığında bu planları ifşa etmeye maruz kalan aziz kardeşi-
miz (Navit Butt’u) kaçırmanı ve onu, 11 Mayıs 2012 tarihinden bu yana, yani bir 
yıldan daha fazladır müstahkem mahzenlerinde tutmanı kınıyoruz. Dolayısıyla 
kınamaya, bu ihanetinden dolayı üzerine Allah’ın öfkesinin ineceğini de hatırlat-
mayı eklemeliyiz. Çünkü sen, Allahu [Subhânehu ve Teâlâ]’nın dostlarına karşı 
savaş ilan ettin.  

No.: PK–BA–2013–RSY–TR–0045 24.05.2013 H. 14 Receb 1434 H 
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Basın Açıklaması 

Müslümanların Yardımına Koşacak, El-Aksa’yı ve İnsanlığı         
Kurtaracak Olan Hilafet’tir 

İslamî Hilafet’in yıkılışının doksan ikinci yıldönümünde Hizb ut Tahrir, yeryü-
zün dört bir tarafındaki Ümmetin musibetlerini ve yaşamış oldukları acıları zikrede-
cek ki bu musibet, Hilafet’in yıkıldığı büyük musibet ve sonra da Filistin ve halkının 
musibetiyle başlayarak Irak, Pakistan, Afganistan, Burma ve Suriye ile devam etmiş 
ve zalim yöneticiler ve insanlığa yıkım ve sefalet getiren iğrenç kapitalist sistem ta-
rafında İslam ülkelerindeki halklara, dahası yeryüzü haklarına yapılan tüm zulüm-
lerle son bulmuştur. 

Hizbin inandığı sonsuz küresel İslamî fikirden, hizbin ihsasından ve yeryüzü-
nün geniş bir bölümüne yayılan ve insanlığı kurtaracak küresel bir fikir taşıyan kü-
resel bir hizib olması vasfıyla Müslümanlara ve yeryüzünün diğer haklarına karşı 
sorumluluk duygusundan hareketle Hizb ut Tahrir, Hilafet’in yıkılış yıldönümünde, 
Hilafet’i kurmak için azimlerini bilesinler diye Müslümanlara bu musibeti hatırlat-
mak ve onlara Hilafet’i kurmak için çalışmada ihmalkar davranmaları hakkındaki 
şerî sorumluluklarını açıklamak için özellikle çalışma yaptığı bölgelerin genelinde 
kitlesel ve davetsel ameller düzenleyecektir.  

Hizb ut Tahrir / Filistin olarak bizler, bu küresel hizbin bir parçası olmamız 
vasfıyla, genelde İslamî Ümmete, özelde ise Filistin halkına, yöneticilerin Filis-
tin ve halkından vazgeçmelerinin, ordularını harekete geçirmede başarısız olma-
larının, dahası Ümmetin düşmanlarıyla gizli anlaşma yapmalarının ardından, 
evet tüm bunların ardından başta Mescid-il Aksa olmak üzere Filistin’in Hilafet 
Devleti olmadıkça kurtulamayacağını, yöneticilerinin düşmanlarıyla komplo 
kurmalarının ve kafir ülkelerin üzerlerine saldırmalarının ardından Hilafet Dev-
leti olmadıkça Müslümanların yardımına koşulmayacağını ve İslam Hilafet Dev-
leti’nin altında olmadıkça insanlığın iğrenç kapitalist demokratik sistemin zul-
münden kurtulamayacağını hatırlatmak için özellikle bu elim yıldönümünde Ba-
tı Şeria ve Gazze Şeridi’nin tüm şehirlerinde, “Müslümanların Yardımına Koşa-
cak, El-Aksa’yı ve İnsanlığı Kurtaracak Olan Hilafet’tir” sloganı altında ameller 
düzenleyeceğiz. 

Filistin’deki kitlesel amellerimiz, Allah’ın izniyle aşağıdaki şekilde 
olacaktır:  

No.: FL–BA–2013–MB–TR–0020 25.05.2013 H. 15 Receb 1434 H 
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Basın Açıklaması 

Hilafet Devleti’nin Yıkılışının 92. Elim Yıldönümünde  
Hizb ut Tahrir / Yemen Vilayeti:  

Evet, Nübüvvet İçin Evet, Nübüvvet Minhacı Üzere Hilafet İçin 

Müslümanlara, “Hilafet’in” olduğu hayatî meselelerini hatırlatarak Hilafet’i 
ikame etmek ve İslam ile hükmetmek amacıyla İslamî hayatı yeniden başlatmak için 
Hizb ut Tahrir / Yemen Vilayeti şebâbı, H. 14 Receb 1434 el-Muvafık M. 
24.05.2013 tarihinde Cuma namazının ardından başkent Sana’a’daki Galalah Cami-
si’nin dışında Ukabları ve Livaları gökyüzünde dalgalandırdılar, tekbirler getirdiler 
ve Allah’ın vaadi Hilafet’in geri dönmesiyle ilgili sloganlar attılar. Nitekim onlara, 
camide namaz kılanlar ve yoldan geçenler de iştirak ettiler, bu duruma övgüler yağ-
dırdılar, râyeleri taşıyanlara katıldılar, başlarına [لا اله إلا الله محمد رسول الله] bantlar 
sardılar ve tüm gelenler sloganlar attılar ve tekbirler getirdiler.   

Hizb ut Tahrir şebâbı, Nübüvvet Minhacı Üzere Hilafet’e davet eden ve mevcut 
Cumhuriyet Sistemini, demokrasisini, sivil devletini ve Fransa anayasasını reddeden 
pankartlar taşıdılar. Zira tüm katılımcılar, Allah Azze ve Celle’nin şu kavlinde geçen 
istihlaf (Hilafet) vaadinin başladığını konuştular:  

 ِالحَِاتِ ليَسَْتخَْلفِنََّھُمْ فيِ الأرَْضِ كَمَا اسْتخَْلفََ الَّذ ُ الَّذِينَ آمَنوُا مِنْكُمْ وَعَمِلوُا الصَّ ننََّ ينَ وَعَدَ اللهَّ  مِنْ قبَْلھِِمْ وَليَمَُكِّ
لنََّھُمْ مِنْ بعَْدِ خَوْفھِِمْ أمَْناً يعَْبدُُوننَيِ لا يشُْرِكُونَ بِ  يْئاً وَمَنْ كَفرََ بعَْدَ ذَلِكَ ي شَ لھَُمْ دِينھَُمُ الَّذِي ارْتضََى لھَُمْ وَليَبُدَِّ

فأَوُلئَكَِ ھُمُ الْفاَسِقوُنَ   “Allah, sizlerden iman edip salih amel işleyenleri, 
kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryü-
zünde Halife kılacağını, onlar için seçtiği dinlerini (İslam’ı) yeryüzünde 
hakim kılacağını, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaa-
detti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koş-
mazlar. Her kim de bundan sonra inkar ederse işte onlar fasıkların ta 
kendileridir.” [en-Nûr 55]  Ayrıca onlara, dini hayattan ayıran akideye daya-
nan ve bugün kendilerine eşcinsel evlilik yasasını getirerek heva ve arzulara 
uyan Fransa anayasasını getirmek için değil İslam’ı taşımak için Fransa’nın 
Güneyine kadar ulaşan ecdatları hatırlatılarak Raşidi Hilafet Devleti’ni kurma-
ya dönük azimleri bilendi. 
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Dolayısıyla onlara düşen, Allah ve Resulüne itaat etmeleri ve dünyanın şerefine 
ve ahiretin sevabına nail olmak için kendilerine Cuma hatibinin ilk hutbesini hatırla-
tan ilk seleflerini takip etmeleridir. Zira Batı, H. 1342 yılının bu ayının 28’inde dev-
letlerini yıkmıştır. Dolayısıyla onların, Hilafet’i kurmak için çalışmaları ve onu, on 
dört asır boyunca hidayetin ve hayrın feneri olduğu durumuna geri getirmeleri farz-
dır. Zira İslamî Ümmetin halinin, bozukluğu, zayıflığı, aşağılanmışlığı ve evlatları-
nın kanlarının ucuz olması Hilafet’in ortadan kalkmasının bir sonucudur. Sonunda 
onlara, Allahu Teâlâ’nın şu kavlindeki yüz çevirenlerin akıbeti hatırlatıldı: 

وَمَنْ أعَْرَضَ عَنْ ذِكْرِي فإَنَِّ لهَُ مَعِيشَةً ضَنْكًا وَنحَْشُرُهُ يوَْمَ الْقيِاَمَةِ أعَْمَى  “Her kim de 
Zikrimden yüz çevirirse, şüphesiz onun sıkıntılı bir hayatı olur ve Biz onu Kı-
yamet Günü de kör olarak haşrederiz.” [Tâ-hâ 124]  

Ayrıca Hizb ut Tahrir şebâbı, tüm namaz kılanlara, Hizb ut Tahrir’in H. 
1372 el-Muvafık 1953 yılında Şeyh Takıyyuddîn en-Nebhânî tarafından Ku-
düs’teki kuruluşu, onun ardından merhum Şeyh Abdulkadîm Zellûm’un emirliği 
ve şu anki Emiri Etkili Alim Şeyh Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta’nın kısa bir tanımı-
nı ve Hizb ut Tahrir’in kuruluş nedenlerini, gayesini, çalışmasını, çalışma meto-
dunu, çalışma yerini ve ona üyeliği içeren neşriyatlar dağıttılar. Aynı şekilde da-
ha önceki Batı’dan ithal edilen beşerî anayasalar ortadan kaldırılarak Hilafet 
Devleti’nde uygulamaya konulacak olan Hilafet Devleti’nin Anayasa Taslağı’nın 
bir nüshasını da dağıttılar. 

Hizb ut Tahrir / Yemen Vilayeti, yine aynı gün Cuma namazının ardından Taiz 
şehrinin merkez çarşısında bulunan Ömer İbn-u Hattab Camisi’nin dışında benzer 
etkinlikler gerçekleştirdiler ki bu etkinlik, 07 Receb el-Muvafık 17.03.2013 tarihinde 
aynı münasebetle el-Cund Camisi’ndeki etkinliğin ardından Hizb ut Tahrir’in 
Taiz’de yaptığı ikinci etkinliktir. 

İslamî Ümmetin evlatlarına yakışan, “Müslümanların siyasi varlığı olan” 
Hilafet Devleti’nin yıkılışının 92. elim yıldönümünün arifesinde, Hizb ut 
Tahrir’e nusret vermek, onu yönetime getirmek, bir Halife’ye biat etmek, iz-
zetleri olmasının yanı sıra ülkelerini bölmeyecek olan ve onun yokluğunda 
sömürgeci Batı’nın batıl ideolojileri ve fikirleriyle üzerlerine egemen olduğu, 
servetlerini yağmaladığı ve İslam’dan başkasıyla yönettikleri Hilafet Devle-
ti’ni kurulduğunu ve ona kucak açıldığını ilan etmek için yeryüzündeki var-
lıklardan ve ülkelerden korkmaksızın Allah ve Resulüne itaat etmek amacıyla 
harekete geçmeleridir.  

Allahu Teâlâ, şöyle buyurmaktadır:  

 ْسُولِ إذَِا دَعَاكُمْ لمَِا يحُْييِكُم ِ وَلِلرَّ َّ ِ ياَ أيَُّھَا الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا   “Ey iman edenler! Allah 
ve resulü sizi, size hayat verene davet ettiğinde icabet edin.” [el-Bakara 183]  

Nübüvvet Minhacı Üzere Hilafet İçin 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir, Hayat Öpücüğüne İhtiyacı Olmayan Canlı Bir Hizibtir 

Haber portalları, 25.05.2013 Cumartesi günü Hizb ut Tahrir hakkında, “Ocak devri-
mi… “Askerî darbeler” hizbin hayat öpücüğüdür” başlığı altında bir rapor yayınlamışlar-
dır. Bu başlığa basitçe, kışkırtıcı bir başlık denilebilir. Zira o, askerî kurumu kışkırtmakta 
ve hizbe ve davetine tahrik edici şöyle bir mesaj vermeye çalışmaktadır: Ey ordu liderle-
ri, hizbin askerî darbelerine dikkat ediniz. Zira raporda geçtiğine göre hizib, “silahlı kuv-
vetler içerisindeki çatışma” sayesinde otoriteye darbe yapmaya davet etmektedir. 

Başlığın ikinci amacı; dünyanın gözü ve kulağı haberleriyle dolu olan ve Hizb ut 
Tahrir’in İslam ülkelerinde kendisi için çalıştığı Hilafet’in geri dönmesinden korkan 
Batılı politikacıların ve düşünürlerin akıllarını meşgul eden kadim hizib hakkında ileri 
geri mırıldanmaya çalışmaktır. İşte böyle bir hizbin, 25 Ocak devrimiyle yeniden haya-
ta dönmeye çalışan ölü bir hizib olduğu iddia edilebilir mi? Dolayısıyla Hizb ut Tahrir 
ve daveti ölmedi, ölmeyecekte. Hatta isteseler de istemeseler de hizbin hedefinin ger-
çekleşmesine, iki yay boyu, dahası daha az bir zaman kalmıştır. Zira o, hayat öpücüğü-
ne ihtiyacı olmayan canlı bir hizibtir. Yoksa eski ve “kıdemli” Nixon Merkezi 2004 yı-
lının Mayıs ayının başlarında, ölü bir hizib hakkında konuşmak için “Hizb ut Tahrir 
Meydan Okuyor: Radikal İslamî İdeolojileri Anlamak ve Çürütmek” başlığı altında 
uluslararası siyasî bir konferans düzenler miydi?! Yoksa bu hizib, Ümmet için bir sığı-
nak olmasının yanı sıra onu, zilletten, aşağılanmadan ve Batı’ya bağımlılıktan kurtara-
cak olan fikrî ve siyasî mütekamil bir proje taşıdığı için onun ve onun arkasındaki kafir 
Batı’nın uykularını kaçırdığından dolayı mı bu kadar zahmete girmiştir?!  

Rapor, İslamî hareketler içerisindeki uzmanlardan herhangi birinin zikretmedi-
ği hiçbir kanıtı olmayan sözler sarfetmiştir. Zira hizib, 1987 yılında ordu içerisinde 
bir darbe girişiminde bulunmamıştır. Dolayısıyla raporunda adını vermeyen rapor 
sahibinin, hizbin Hilafet fikri ve Allah’ın indirdikleriyle hükmetme üzerine genel 
uyanıklıktan kaynaklanan bir kamuoyu oluşturmak yoluyla İslamî Hilafet’i kurmak 
için çalıştığını, hizbin nusret talep etme hakkındaki konuşmasının güç ve kuvvet eh-
linin Ümmetin önem verdiğine önem veren bu Ümmetin evlatlarından olması itiba-
rıyla hizbin ve Hilafet fikrinin tarafında yer alması anlamına geldiğini ve bunun, ra-
poru yazanın iddia ettiği gibi silahlı kuvvetleri içerisindeki çatışma durumlarından 
bir durum anlamına gelmediğini bildirmesi gerekirdi.  

Sonra raporun içerisinde, insanların aldanmaması için açıklanması gereken 
başka bir mesele daha vardır ki bu da; hizbin Müslüman Kardeşler Cemaatiyle olan 
mukavemetlerinde Selefilerin ortaya koyduklarını paylaştığını zikretmesidir. Bu, ha-

No.: EG–BA–2013–MB-TR–0010 26.05.2013 H. 16 Receb 1434 H 

Hizb ut Tahrir 
Mısır 

Vilâyeti  
Medya Ofisi 



26 

 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 13 / Sayfa 26  

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 13 - Ramazan 1434    

talı bir sözdür. Zira hizib, ister Müslüman Kardeşler olsun isterse diğer İslamî akım-
lar olsun hiç kimseye mukavemet göstermemektedir. Mesela o, Dr. Mursî’ye bir 
eleştiri yönelttiğinde, Müslüman Kardeşler Cemaatinin bir üyesi olması itibarıyla 
değil insanların işlerinin gözetimini üstlenen bir yönetici olması itibarıyla yönelt-
mektedir. Dolayısıyla hizib, sadece küfür fikirleri ve mefhumlarıyla çatışır ve İslamî 
Ümmetin evlatlarıyla çatışmaya ve mukavemete girmez. 

Hizbin, seçimleri Müslümanları aldatan bir araç olarak gördüğü şeklindeki söze 
gelence; aynı şekilde bu da hatalı bir sözdür. Evet, hizbin demokrasinin İslam ile çe-
liştiğine inandığı ve demokrasiye kendisiyle yönetilmesi caiz olmayan bir küfür sis-
temi olarak itibar ettiği doğrudur. Ancak bu, hizbin seçimi reddettiği anlamına gel-
mez. Çünkü seçim, demokrasi değildir. Bilakis seçim, demokrasi dışındaki mesele-
lerde de kullanıldığı gibi demokraside de kullanılan üsluplardandır. Dolayısıyla 
üçüncü Raşid Halife Osman İbn-u Affan [Radıyalahu Anh]’ın seçilmesi, Ömer İbn-u 
Hattab [Radıyallahu Anh]’ın ölümünden önce gösterdiği altı adayın arasından seçil-
mesi yoluyla gerçekleşmiştir. Bundan dolayı hizib, seçimi reddetmez. Bilakis Hali-
fe’nin, insanlar tarafından seçim yoluyla seçileceğini benimser. Dolayısıyla hizbin, 
seçimlerin Müslümanları aldatan bir araç olduğunu söylemesi imkansızdır.  

Son nokta, hizbin Humeyni’ye Hilafet sunduğu şeklindeki tiksindirici ve tekrarla-
nan iddialar konusuyla ilgilidir. Biz deriz ki; hizib, İran’da meydana gelen olaylarla, İran 
devrimiyle büyülenen ve onun “çığırtkanlığını yapıp göbek atan” bazı İslamî akımların 
muamelede bulunduğu gibi muamelede bulunmamıştır. Bilakis şerî hükmün kendisine 
dikte ettiği şeyi yaparak Humeyni’ye delil göstermiş ve şayet devriminin İslamî olduğu 
iddiasında sadıksa ona gerçek bir İslamî Devletin nasıl olacağını açıklamıştır. Dolayısıyla 
gerçek bir İslamî Devlet, Fars kavmiyetçiliği gibi belli bir kavmiyetçiliğe dayalı bir dev-
let olmadığı gibi aynı şekilde belli bir mezhebe dayalı olan mezhepçi bir devlet de değil-
dir. Hizbi eleştirenlerden herhangi biri, hizbin İran Anayasası’nın İslam’a ve hükümleri-
ne aykırı olduğunu söylediği gibi İran Anayasası’nın İslam’ın bakış açısına aykırı oldu-
ğunu söyledi mi acaba?! Hizbin İran rejiminin Ümmete yönelik ihanetini gizlemek için 
avurtlarını şişirerek “Amerika’nın büyük Şeytan” olduğunu söylediğini ifşa ettiğinde on-
lardan herhangi biri İran rejiminin Amerikan ajanı olduğunu ifşa etti mi acaba? 

Son olarak şu hak sözü söyleriz: Evet…! 25 Ocak devrimi, tagut Mübarek’i or-
tadan kaldıran ve hizbin şebâbını cezalandıran, onlara sıkıntı veren ve diğerlerinin 
yaptıkları gibi onların seslerini kısan güvenlik rejimini muhasara altına alan müba-
rek bir devrimdir. Evet…! 25 Ocak devrimi, Hilafet’e davetin meyvelerini vermeye 
başladığı büyük bir lütuftur. Ancak hizib, bir gün olsun ölü bir hizib olmamıştır. Bi-
lakis hizb, Tunus, Mısır, Libya, Yemen ve Suriye’de devrim kıvılcımları tutuştuğun-
da Ümmetin evlatlarına katkıda bulunmuştur. Dolayısıyla o, bir sonraki merhalede, 
Allah’ın vaadi ve Nebisi [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in müjdesi olan İslam’ın ve 
ehlinin izzet bulacağı ve küfrün, şirkin, nifakın ve ehillerinin de zillet bulacağı Hila-
fet’in kurulmasının gerçekleşmesi yönündeki yolculuğunu tamamlayacaktır.   

 ُْلا يخ ِ ِ ينَصُرُ مَن يشَاَء وَھوَُ العْزَيِزُ الرَّحِيمُ وَعْدَ اللهَّ ُ وَعْدهَُ وَلكَنَِّ أكَْثرََ النَّاسِ  لفُِ وَيوَْمَئذٍِ يفَرَْحُ المْؤُْمِنوُنَ  بنِصَْرِ اللهَّ  اللهَّ
لا يعَلْمَوُنَ   “İşte o gün, müminler de Allah’ın nusretiyle, zaferiyle ferahlayacaklardır. 

Allah dilediğine nusret, zafer verir. O, Azîz’dir, Rahîm’dir. İşte Allah’ın vaadi! Allah 
vaadinde asla dönmez, velakin insanların çoğu bunu bilmez.” [er-Rûm 4-6]  

Hizb ut Tahrir, Canlı Bir Hizibtir 
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Basın Açıklaması 

Savaşların Mücrimi ve Irak’taki Çocukların Katili Tony Blair, 
İslam’a Hakaret Etmekte ve Allah’ın Dinine Savaş İlan Etmektedir! 

İngiltere eski başbakanı Tony Blair, 02 Haziran Pazar günü “Mail on Sundey” Gazetesin-
deki haftalık makalesinde, İngiliz asker “Lee Rigby’in” öldürülmesi davası hakkında yorum 
yaparak bunun, “İslam içinde bir sorunun olduğunu kanıtladığını” ifade etti. Ve şöyle devam 
etti: “İslam’da, tohumlarını İslam içinden bulan ideolojilerin yandaşlarıyla ilgili bir sorun var-
dır ve bizim yapmamız gereken, bunu masaya yatırmamız ve bu konuda dürüst olmamızdır.” 

Hilekarlıkla dolu yılların ardından ve Müslümanların terörizmle suçlanmaları yo-
luyla sonunda Batı’nın büyük nefreti açığa çıkmış ve içlerindeki öfke zehirlerini dışa 
vurmuştur. Hem de Müslümanların, İslam beraatıyla ilgili iyi niyetlerini korudukları gös-
termeye çalıştıkları bir sırada. Şimdi de küstah bir şekilde bunu, alenen haykırmaktadır-
lar. Zira artık İslam’ı terörizm, fanatizm, aşırılık ve militanlık vasıflarıyla suçlamakla ve 
dünya sorunlarının İslam’ın fikirlerinin ve mefhumlarının sonucundan öte bir şey olma-
dığıyla ilgili hile ve yalan maskeleri düşmüştür! Sonra bunun, tamamen bir haçlı savaşı 
olduğu hususunda bir şüphe var mıdır? Yine bugünden sonra Batı’nın, Müslümanlara 
yönelik gösterdiği kin ve nefret renklerinin, sadece bir din, akide ve hayat nizamı olan 
İslam’a dönük kininden dolayı olduğu noktasında bir tereddüt var mıdır?!  

Batı’nın, kendi iddialarına göre “İslam’ı temsil etmeyen” bazı Müslümanları 
suçlamak için İslam hakkındaki tartışmanın uzaklaştırılması noktasındaki tüm giri-
şimleri suya düşmüştür. Dahası bugün, Batı’nın Müslümanları veya Müslüman bir 
cemaati terörizmle suçladığında bunun sadece İslam’ı suçladığı anlamına geldiği 
çok açık ve net bir şekilde ortaya çıkmıştır. Bununla birlikte “medeniyetlerin bir ara-
da yaşaması” ve “dinler arası diyalog” kültürüyle ilgili tüm iddiaları suya düşmüş-
tür. Dolayısıyla Batı’nın namlusunda, zehirli bir öfke ve gizli bir kin bulunmakta 
olup bugün bunu örtmeye ve gizlemeye gerek duymaz bir hale gelmiştir. Daha doğ-
rusu uzun yıllar içerisinde gizlediği şerleri açığa vurmaktadır. 

Savaşların mücrimi ve Irak’taki çocukların katili Tony Blair, kömürleşmiş kara tari-
hini ve geneli çocuk, kadın, yaşlı ve siviller olmak üzere herhangi bir beyyine veya şüp-
he olmaksızın katledilen boynundaki yüz binlerce masumu ya unutmuş yada unutmuş 
gibi görünmektedir. O halde bu sorun nerede acaba?! İslam’da mı yoksa vahşî kapitaliz-
minizde mi veya barbar sömürgeci açgözlülüğünüzde mi veya 
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Basın Açıklaması 

Cakarta’da Küresel Hilafet Konferansı 
“Dünyada Köklü Değişim İçin…. İslamî Hilafet’e Doğru” 

Hizb ut Tahrir / Endonezya, sömürgeci kafirlerin İslamî Hilafet Devleti’ni 
yıkmalarının 92. yıldönümü münasebetiyle “Dünyada Köklü Değişim İçin… 
İslamî Hilafet’e Doğru” başlığı altında 120 binden fazla Müslüman kadın ve er-
keklerin katıldığı kalabalık küresel bir konferans düzenledi. Nitekim konferan-
sa, Endonezya içinden, Mısır, Tunus, Lübnan, Suriye, Türkiye, Yemen, Pakis-
tan, Hollanda, Avustralya ve İngiltere’den Hizb ut Tahrir’den bariz olan şahsi-
yetler katılmışlar ve İslamî Ümmetin geleceğiyle ilgili önemli meseleleri ele 
almışlardır.  

Merkezî Medya Bürosu Müdürü burada, Sosyalist-Marksist ideolojisinin 
düşmesinden dolayı gerçekleşen küresel değişimlerin, insanı hayvanlardan daha 
aşağı bir duruma düşüren kapitalist hadaratın ayıplarını ifşa ettiğine, bir biri ardı-
na gerçekleşen krizlerin kanıtladığı ekonomik modelin iflas ettiğine, liberal model 
iddialarının sahteliğinin kanıtlandığına ve bunun Batılı politikaların uygulanmala-
rı yoluyla ifşa olduğuna dair bir konuşma yaptığı gibi “Ebu Garib”, 
“Guantanamo” ve “Bagram” cezaevleri hakkında da bir açıklamada bulundu. Ay-
rıca İslamî Ümmetin uyanışını, Batılı hadaratın sahteliğini gizleyen perdenin düş-
tüğünü, Ümmetin muhlis evlatlarının Hilafet Devleti’ni kurmak yoluyla İslamî 
hayatı yeniden başlatmaya dönük davetine kucak açtığını da açıklayarak Cakar-
ta’daki kalabalık konferans ile Hilafet Devleti’nin kurulmasının yaklaştığı nokta-
sında uyarıda bulunan Batılı üst düzey politikacıların ve güvenliklerin açıklamala-
rına atıfta bulundu.  

Konuşma şöyle tamamlandı; ilk ortaya çıktığı günden beri Ümmeti Ba-
tı’nın hegemonyasından kurtarmak için çalışan Hizb ut Tahrir, Allah’ın izniyle 
Emiri Celil Alim Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta’nın liderliği altında gayesi yönünde 
ilerlemek için çalışmasını sürdürmeye kararlı olduğu gibi Allah’ın vaadine ve 
Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in sahih hadiste müjdelediği müjdesi-
ne güvenmektedir:   

 Sonra Nübüvvet Minhacı Üzere (Raşidi)“ ثم تكون خلافة على منھاج النبوة ثم سكت 
Hilafet olacaktır.”  

No.: HT–BA–2013–MMB–TR–0043  08.06.2013 H. 29 Receb 1434 H 

Hizb ut Tahrir 

Merkezi 

Medya Ofisi 



 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 13 / Sayfa 29 

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 13 - Ramazan 1434   29 

Basın Açıklaması 

Mevcut Şam Ayaklanması, Endonezya’daki Hilafet’i  
Anma Konferanslarında Daha da Güçlü Olmuştur  

Ülkenin dört bir tarafındaki büyük konferanslardan ve etkili gösterilerden bir 
ay sonra Cakarta bu konferansları, Şam ayaklanmasının başlamasından, belki de Hi-
lafet’in yıkılmasından bu yana yaşadığımız ve  gördüğümüz Hilafet gösterilerinin en 
büyüğüyle sonlandırmıştır. Nitekim Endonezya’nın çeşitli bölgelerinden otobüs, 
uçak ve gemilerle gelen yüz yirmi binden fazla Müslüman kadın ve erkek dünyanın 
uluslararası en büyük ikinci stadyumunda bir araya gelmişlerdir. Tüm katılımcıların 
maksadı, Allah’a, Resulüne ve Hilafet’i geri getirmek için tüm gücünü kullanan hiz-
bin temsil ettiği Hilafet’e olan sevgilerini ifade etmektir. Ayrıca Hizb ut Tahrir’in 
bürolarından ve vilayetlerinden küresel medya ve siyasî şahsiyetlerin geldiği davet-
liler, bu harika konferansa zenginlik kazandırmak için gelmişlerdir. 

Mevcut Şam ayaklanması, sadece Hizb ut Tahrir / Suriye Vilayeti Medya Büro-
su Başkanı Mühendis Hişam El-Baba’nın varlığı aracılığıyla değil, bilakis stadyumu 
dolduran kelimeler ve sloganlar, konferanslar, dahası bütün sokaklar ve toplantılar 
ve Hizb ut Tahrir şebâbının Şam halkı için bize vaat edilen Hilafet’in gölgesinde bir-
leşeceğiz ve Allah’ın izniyle onun askerlerinden olacağız şeklinde gönderdiği mek-
tuplar aracılığıyla olmaktadır. Dikkat çekici olan sadece devasa topluluk olmamıştır, 
bilakis ücreti ödenen kartlarla konferansa giren katılımcılarla ilgili dakik tanzim de 
dikkat çekici olmuştur. Ayrıca konferansların ve misafirlerin ücretleri Allah’a hamd 
olsun çok kolay bir şekilde karşılanmıştır. 

Suriye Vilayeti Medya Bürosu Başkanı’nın konuşmasında şunlar geçmiştir: 

“Şam ayaklanması, açık bir meydan okumayla başlamış, boyun eğmeyi ve tesli-
miyeti reddetmiş ve acıların ve elemlerin arasından güçlü dağlar gibi çıkmıştır. Ayak-
lanmaya başlayanların ilk sözü “Allahu Ekber” olmuştur. Ayrıca “Allahu Ekber” çığlı-
ğı onun bir sloganı olarak kalmaya devam etmiş ve sömürgeci kafir ile ajanı tagut Be-
şar Esed için bir gam ve keder olmuştur. Nitekim hala onların gece gündüz kabuslar 
görmelerine neden olmakta ve buna nasıl son vereceklerini de bilememektedirler!” 

Katılımcıların Allahu Ekber çığlıklarıyla sevgi duyguları birbirine karışmış ve 
Cakarta’da Şam ayaklanmasının yanında yer alan büyük katılımcılar Büro Başka-
nı’nın arkasında şu sloganları atmışlardır: 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

G8 Zirvesinin Suriye Hakkındaki Kararları:  
Açıkça İslam’a Düşmanlık Etmekte, Bu Ülkedeki 

Müslümanların Gelecekleri Hakkında Karar        
Vermekte, Müslümanların Akıtılan Zeki Kanlarını 

ve Çiğnenen Onurlarını Hakir Görmektedir  

G8 Zirvesi çalışmaları, 17-18.06.2013 tarihinde İngiltere Başbakanı David 
Cameron’un liderliğinde Kuzey İrlanda’daki Lough Erne Resort’ta açıldı. Nite-
kim en belirgin konu, Suriye’nin durumu hakkında olduğu gibi Putin’in Obama, 
Camerun ve Hollande ile birlikte düzenlediği çok eksenli toplantılar şeklinde ol-
muştur. Bu da Suriye’deki durumla ilgili şu şekildeki sonuç açıklamasıyla ta-
mamlanmıştır: “Bizler hala krize, demokratik, birleşik ve herkesi kapsayan bir 
Suriye’nin vizyonu temelinde siyasî bir çözüm bulmakta kararlıyız.” Aynı şekilde 
liderler, “karşılıklı rıza ile oluşacak olan” Suriye geçiş hükümetiyle ilgili anlaş-
manın sürdürülmesi çağrısında bulunarak askerî kuvvetler ile güvenlik birimleri-
nin korunmasının zaruretine işaret etmişlerdir. Ayrıca G8 Gurubunun liderleri, 
Suriye otoriteleri ile muhalefeti, el-Kaide ile bağlantısı olan tüm örgütleri yıkma-
ya bağlı kalmaya çağırmışlardır. Ve şöyle bir eklemede bulunulmuştur: 
“Suriye’de barışın olası en kısa bir zamanda gerçekleşmesi için Cenevre Konfe-
ransı’nın düzenlenmesi kararını kuvvetle destekliyoruz.” Ama hala ona ilişkin bir 
tarih belirlenmemiştir. 

Kapitalist Batı’nın kurt yöneticileri, kendisinden ayrı olan hakların gelecek-
leri hakkında işte bu şekilde karar vermektedirler. İşte onlar, sanki kendilerine 
aitmiş ve halkının hiçbir bir hakkı yokmuş gibi Suriye’deki Müslümanların mese-
lesini ele almaktalar ve onun üzerinde ihtilaf etmektedirler… Hakeza tüm küstah-
lıkla, sahtekar demokrasilerinin iddia ettiği gibi halkının görüşünü almaksızın bu-
radaki yönetim şeklinin belirlenmesine müdahale etmekteler ve alternatif bir din 
tercih edilmemesine rağmen onun dininden uzaklaştırılmasını tercih etmektedir-
ler. Ayrıca en ufak bir jestte bulunmak için Müslümanların kabulünü veya reddini 
dikkate almaksızın ajan laik muhalefetin, mücrim Suriye rejiminin ve bu ikisinin 
muvafakati ile insanları en iğrenç bir şekilde katleden ve onların hayatlarını yı-
kan askerî kuvvetlerin ve güvenlik birimlerinin korunmasının zarureti üzerine 
oluşacak bir geçiş hükümetinin oluşturulması üzerinde anlaşmışlardır. Tüm bun-
ların üzerine bu kurt yöneticilerin, İslam’a ve köklü bir değişim için çalışan muh-
lis Müslümanlara yönelik büyük nefreti taşıyan bir lafza davet etmeleri, sadece el
-Kaide’yi değil, bilakis el-Kaide ile bağlantısı olan tüm örgütleri “yok etmek” 

H. 10 Şaban 1434 
M. 19 Haziran 2013 
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içindir. Dolayısıyla bu sözün, birçok kez uyarıda bulundukları ve kendileri için 
en büyük tehlike olarak itibar ettikleri Hilafet Devleti’ni kurmak için çalışan her-
kesi tehdit ettiği bir sır değildir… Dolayısıyla da bu konferans, bu ülkeleri ifşa 
ettiği gibi bunların dünyadaki cürümlerin lideri olduklarını, tüm trajedilerin ilk 
sorumlusunun onlar olduklarını, Müslümanların iradesine zerre kadar değer ver-
mediklerini ve sanki Müslümanların gelecekleri kendi ellerindeymiş gibi davran-
dıklarını ortaya koymaktadır.  

Ey Şam-Suriye’de ve Her Yerdeki Dinlerini, Irzlarını, Kanlarını ve Onur-
larını Kıskanan Müslümanlar:  

Sizleri, bu tür kararlardan daha fazla hakir gören ve hakaret eden bir şey var 
mı acaba?! Size ve dininize, Batı’nın tilki yöneticilerinden daha fazla düşmanlık 
eden var mı acaba?! İşte düşman onlardır. O halde onlardan sakının ve onlarla bir-
likte yürüyen ve onların emirlerini yerine getiren herkesi reddedin. Zira onlar, içe-
risinde iman olmayan nifak sığınağının önünde yürümekte ve onların bineklerinde 
yürüyen Müslüman yöneticiler de onları takip etmekte ve laik muhalefetler de on-
ların peşine takılmaktadırlar… Ayrıca onların sığınağında yürümeyi reddeden 
muhlis İslamî gurupları “yok etmek” için kullanacakları çekirdek bir güç oluştur-
mak için içeriden onların peşine takılanlardan aman ha sakının. Buna mukabil 
Hizb ut Tahrir herkesi, İslamî Hilafet Devleti’ni kurma projesi için tek bir yumruk 
olmaya davet etmektedir. Zira Allahu Teâlâ’nın düşmanlarını daha çok öfkelendi-
ren işte bu projedir. Ayrıca Hizb ut Tahrir herkese, içerisinde nifakın olmadığı 
iman sığınağında yürümenin, ilk İslamî Devleti kuran Resul [SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem]’in metodu üzerinde yürümeye dayandığını ilan eder. Dolayısıyla bu, güç 
ve kuvvet ehlinden olan evlatlarımızın, mücrim Esedî rejimini kökünden söküp 
atmak, rejimin kalıntılarını ortadan kaldırmak ve onun ardından hak ve iman dev-
leti olan İslamî Devleti kurmak amacıyla Allah adına akıllıca ve ustaca planlanmış 
muhlis bir şekildeki çalışma için bir araya gelmelerini gerektirmektedir. Bu ise 
ancak Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in şu müjdesinin gerçekleş-
mesiyle mümkündür:  

 Sonra Nübüvvet Minhacı Üzere Raşidi Hilafet“ ثم تكون خلافة على منھاج النبوة
olacaktır.”  

Ve bunun gibi diğer müjdesinin gerçekleşmesiyle mümkündür ki bu da SallAl-
lahu Aleyhi ve Sellem’in şu kavlidir:  

 ”.Dâr-ul İslam’ın merkezi Şam olacaktır“ عُقْرُ دَارِ الِإسْلامِ باِلشَّامِ 

Allahu Teâlâ, şöyle buyurmaktadır:   

 َوَاللهُّ غَالبٌِ عَلىَ أمَْرِهِ وَلـَكِنَّ أكَْثرََ النَّاسِ لاَ يعَْلمَُون  “Şüphesiz ki Allah, emrine galiptir. 
Velakin insanların çoğu bunu bilmezler!” [Yûsuf 21]  

G8 Zirvesinin Suriye Hakkındaki Kararları 
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Ey Göstericiler! 

Hala referansınızın ve alimlerinizin 
arkasında hareket etmekte tereddüt edi-
yorsunuz!! Sorunlarınıza, ülkeyi parçala-
yan ve insanları aşağılayan kafir düşmanı-
nızın anayasasının çözümler getirmesine 
nasıl razı olabilirsiniz?! Sizin acılarınız, 
vahdetinizi ve kardeşliğinizi parçalamak 
isteyen ve gerek sizin gerekse Irak ve di-
ğer İslam ülkelerindeki atalarınızın üzeri-
ne uygulanan kokuşmuş demokratik yöne-
tim ile azınlık, ırkçı ve bölgeselci fikirler 
yüzünden olmadı mı?!Geçmişte sizlere 
samimi nasihatlerde bulunmuştuk ve bu-
gün o nasihatleri yeniden tekrar ediyoruz: 
Sizleri bir araya getiren İslam dini, vahde-
te ve aranızı düzeltmeye davet etmekte ve 
zahiri ışık, batını ise karanlık ve bölünme 
olan bölgeselcilik yoluyla kardeşliğin par-
çalanıp bölünmesini haram kılmaktadır. 

İçinizde, sizlere içerisinde olduğunuz 
uçurum yolunu değil de hak yolunu göste-
recek aklı başında bir adam yok mu gerçek-
ten?! On yıllar boyunca sizlere, sizin cildi-
nizden olmalarının yanı sıra (İslamî) parti-
lere müntesip olmalarına rağmen herhangi 
bir halkın yöneticilerinden tatmadığı acıları 
tattırmaları yetmez mi artık?! Sonra hani 
parlamentodaki temsilcileriniz nerede ve 
sizin için ne yapıyorlar? Biz onların, seçim 
sermayelerini artırmayı umut ederek gösteri 
dalgasına bindiklerini görmekteyiz. Halbu-
ki “mümin, bir delikten iki defa sokulmaz.” 
O halde Rabbiniz Azze ve Celle’ye güve-
nin ve dininize sımsıkı sarılın. Zira kurtulu-
şunuz ve izzetiniz, İslamî yönetimin gölge-
sinde olacaktır… Bu ise Allahu Teâlâ’nın 
izniyle artık zamanı gelmiş olan Nübüvvet 
Minhacı Üzere Hilafet Yönetimidir.  

 َلقَدَْ أنَْزَلْناَ إلِيَْكُمْ كِتاَباً فيِهِ ذِكْرُكُمْ أفَلَا تعَْقلِوُن 
“Andolsun, size içinde sizin için öğüt 
bulunan bir kitap indirdik. Hala ak-
letmeyecek misiniz?” [Enbiya 10]  

… 9. Sayfanın Devamı 

“Eğer Hizb ut Tahrir bugün, 
maddi eylemlerde bulunmuyorsa 
bu ne korkaklığındandır, ne de 
ürkekliğindendir. Bilakis Hizb ut 
Tahrir, davet aşamasında Şe-
riat’ın buna izin vermediğine 
inanmaktadır.” 

3. Hizb ut Tahrir’in şeri hükümlere 
bağlılığı konusundaki hassasiyeti-
ni tüm Müslümanlar bilirken, siz 
nasıl olur da Hizb’in Hilafetin ika-
mesi yolunda caiz olarak görmedi-
ği silahlı mücadeleye başvurduğu-
nu söyleyebilirsiniz? Bu, ya ah-
maklıktır, ya iftiradır, ya da Hizb 
ut Tahrir’i hiç tanımamaktır. Ayrı-
ca haberinizde geçtiği gibi, Hizb 
ut Tahrir /Türkiye Vilayeti’nin 
hiçbir genci, Suriye’ye savaşmak 
için gitmemiş, hiçbir silahlı müca-
deleye de katılmamıştır. Sadece 
Hizb ut Tahrir /Türkiye Vilaye-
ti’nin gençleri değil, Hizb ut Tah-
rir’in tüm ülkelerdeki gençleri için 
de böyledir. Silahlı mücadele, 
Hizb ut Tahrir’in metodu değildir. 
Ama Esed gibi kendi Müslüman 
halkına karşı saldıran bir zalime 
karşı muhaliflerin mücadelesini 
ise takdir eder.  

4. Eğer Hizb ut Tahrir hakkında genel 
bir bilgiye sahip olsaydınız bu ha-
beri yapmazdınız. Zira hakikatler 
ile haberinizin arasında dağlar ka-
dar fark olduğunu görürdünüz. Fa-
kat biz, sizin Hizb ut Tahrir hakkın-
da gerekli malumata sahip olduğu-
nuzu ancak bu yalan haberi kasıtlı 
olarak yaptığınızı düşünüyoruz.  

… 14. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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Aynen Resulullah [SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem]’in şu Kudsî hadiste buyur-
duğu gibi: 

َ قاَلَ مَنْ عَادَى ليِ وَليِاًّ فقَدَْ آذَنْتهُُ باِلْحَرْبِ   إنَِّ اللهَّ
“Allah, şöyle buyurmuştur: Kim be-
nim dostuma düşmanlık ederse, kuş-
kusuz ona savaş ilan ederim.” [Buhari 
rivayet etti] 

Mektup, General Keyâni’yi şu söz-
lerle uyarmıştır: “Şayet sen, -sana kötü 
akıbetini haber veren birçok kanıtlara 
rağmen- değişim rüzgarına karşı güven-
de olduğuna inanıyorsan o halde Allah 
kendilerine ölüm kadehini içirinceye 
kadar ebedi olarak dünyada kalacakları-
nı ve kendilerinin Allahu [Subhânehu 
ve Teâlâ]’nın dışında ilahlar olduklarını 
zanneden tagutlardan ve Firavunlardan 
oluşan akranlarından ibret al. Nitekim 
onların işlerinin akıbeti hüsran olmuş-
tur. Dolayısıyla onların arasından bu 
şekilde devam edenler, Allah’ın izniyle 
gelmesi yakın olan müfsitlerin kötü akı-
betini beklemektedirler. 

لكُِلِّ شَيْءٍ قدَْرًا ُ َ باَلغُِ أمَْرِهِ قدَْ جَعَلَ اللهَّ إنَِّ اللهَّ  
“Kesinlikle Allah emrine galiptir. Al-
lah, her şey için bir kader koymuş-
tur.” [et-Talâk 3] 

Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, 
gazetecileri, aydınları, avukatları, İnsan 
Hakları Örgütlerini ve ileri gelenleri teş-
vik eder ve onların tamamını, bu taguta 
karşı seslerini yükseltmeye ve Navit 
Butt’un derhal serbest bırakılması yö-
nündeki görevlerini yerine getirmeye da-
vet eder.  

… 20. Sayfanın Devamı 

Ramallah Yürüyüşü: 04.06.2013 
Salı günü ikindi namazının hemen ar-
dından Büyük Biyra Mescidi’nden 
Manara döner kavşağına doğru hareket 
edilecektir.  

Gazze Yürüyüşü: 04.06.2013 
Çarşamba günü öğle namazının ardın-
dan hemen sonra el-Ömerî Mesci-
di’nden başlayıp Saraya Meydanı’nda 
son bulacaktır. 

El-Halil Konferansı: 08.06.2013 
Cumartesi günü akşam saat 17:30’da, 
Ayn Sara’da Ebrar Mescidi karşısındaki 
Arz meydanında olacaktır. 

Tulkerim Yürüyüşü: 08.06.2013 
Cumartesi günü, öğle namazının hemen 
ardından (yeni) Osman İbn-u Affan 
Mescidi’nden Cemal Abdunnasır yönü-
ne doğru hareket edilecektir.  

Cenin Konferansı: 15.06.2013 
Cumartesi günü, akşam saat 17:00’da 
Nur Mescidi’nin yanındaki Nur okulu-
nun oyun alanında olacaktır.  

Bunun yanı sıra Batı Şeria ve 
Gazze Şeridi’nin tüm şehirlerinde 
onlarca seminerler ve konferanslar 
yapılacaktır. 

Hizbin Filistin’deki Medya Büro-
su olarak bizim rolümüz, Allah’ın çok 
yakında kurulması yoluyla Müslüman-
lara ikramda bulunmasını temenni etti-
ğimiz İslamî Hilafet’i kurmaya dönük 
çabalara yardım etmeleri amacıyla 
Müslümanların azimlerini bilemek için 
Filistin’deki halkımızı bu amellere ka-
tılmaya davet etmektir. Şüphesiz O, 
işitendir, yakın olandır ve dualara ica-
bet edendir.  

… 21. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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örümcek ağından daha çürük gerekçelerle 
dünyayı kan nehirlerine dönüştürdüğünüz 
iğrenç savaşlarınızda mı? Irak’taki kitle 
imha silahları nerede hani?! Bilakis kitle 
imha silahları, siz, kültürünüz ve kokuş-
muş ahlakınızdır. Başkası değil.  

İngiltere’nin Birmingham şehrinde 
yaşayan yetmiş küsur yaşındaki yaşlı 
Şeyh “Muhammed Selîm” gibi Müslü-
man veya gayrimüslimlerin öldürülmele-
ri, Londra’daki merkez cami imamının 
gözlerinin çıkarılması veya İngiliz “Lee 
Rigby’nin” öldürülmesi, evet tüm bunlar, 
Allah’ın dininde zemmedilmektedir. An-
cak mesele bu değildir. Bilakis mesele, 
diğer bir büyük mücrimiz olan Bush’un 
lisanı üzerinden Müslümanlardan önce 
İslam’a haçlı savaşını ilan etmenizdir. 

Sizin açık saldırınız ve hakaretiniz; 
dünyanın Hilafet Devleti’nin kurulması yo-
luyla Batı’nın vahşetinden kurtulması için 
dünya genelindeki Müslümanların bizimle 
birlikte olmalarına ve ellerini de Hizb ut Tah-
rir şebâbı ile emirleri Celil Alim ve Muhlis 
Lider Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta’nın ellerinin 
üzerine koymalarına neden olmuştur. Dola-
yısıyla İslam’ı ve ehlini savunacak, yeryüzü-
nü hastalıklardan ve insanlığı acılardan kur-
taracak olan sadece saflığı, inceliği, adaleti, 
hoşgörüsü ve insafıyla İslam olacaktır. Hatta 
Blair, Bush ve tüm kafirler kerih görseler de.  

 ْقدَْ بدََتِ الْبغَْضَاء مِنْ أفَْوَاھِھِمْ وَمَا تخُْفيِ صُدُورُھُم
أكَْبرَُ قدَْ بيََّنَّا لكَُمُ الآياَتِ إنِ كُنتمُْ تعَْقلِوُنَ   

“Gerçekten, kin ve düşmanlıkları ağız-
larından (dökülen sözlerinden) belli ol-
maktadır. Kalplerinde sakladıkları 
(düşmanlıkları) ise daha büyüktür. Eğer 
aklediyorsanız, ayetlerimizi size açıkla-
mış bulunuyoruz.” [Âl-i İmrân 118]  

… 27. Sayfanın Devamı 

“Ümmet, İslamî Hilafet İstiyor-Suriye, 
İslamî Hilafet İstiyor-Cakarta, İslamî 
Hilafet İstiyor-Ümmet, Yeniden Hilafet 
İstiyor.” Dahası bu sloganları güçlü bir 
şekilde ve ağlayarak tekrarlamışlar ve 
Hilafet’i çok yakında görmemiz ve 
Müslümanların Halifesine biat etmemiz 
için Allahu Subhânehu’ya dua edilmiş-
tir. Zira Endonezya şebâbı, Hilafet’i 
kuranların ilki olmak için yarışmakta 
ısrarcı olmuşlardır. Nitekim Endonezya 
Büro Başkanı şöyle demiştir: “Hilafet’i 
kuranlardan, Emrimiz Celil Alim Şeyh 
Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta’ya Hilafet 
inikad biatını edenlerden olacağız. ” 
Kardeş Hişam el-Baba da ona şöyle ce-
vap vermiştir: “Şam halkı, senin söyle-
diğine karar vermişlerdir. Ancak biatin 
nerede olacağını Allah daha iyi bilir. 
Dolayısıyla bizler, Allahu Teâlâ’nın şu 
kavlini söylüyoruz: 

 َوَفيِ ذَلكَِ فلَْيتَنَاَفسَِ الْمُتنَاَفسُِون  
“Yarışanlar işte bunun için yarışsın-
lar!” [el-Mutaffifîn 26] 

Endonezya atmosferi, zihinleri ye-
niden İslam’ı ve ehlini izzetli kılacak tek 
bir İslamî Ümmet atmosferiyle doldur-
muştur. Nitekim Büro Başkanımızın, 
“Suramaya” şehri gibi muhtelif şehirler-
de düzenlediği toplantılara, seminerlere 
ve konferanslara katılan Müslümanlar, 
diğerlerinden daha az olmamıştır. Zira 
sayıları iki yüz milyondan daha fazla 
Müslümana ulaşan Endonezya Müslü-
manlarının Şam ayaklanmasının ve hal-
kının arkasında durmaları ve Allah’ın 
onlara nusret vermesi ve onlarla birlikte 
Müslümanların da nusret bulması için 
kesintisiz olarak onlar için dua etmeleri 
insana güç vermektedir.  

… 29. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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Ümmetin Misakı 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Hizb ut Tahrir 

Misak'ın çağımızdaki ıstılahî anlamı 
ise; halkın inandığı, hayata bakışlarına yön 
kıldığı, anayasa ve kanunlarına kaynak 
olarak benimsediği kaideler topluluğudur. 

İslâm ümmeti yeryüzünün en köklü 
ümmetlerindendir. O siyasî bir akideye 
sahiptir. Tek doğru olan akide onun si-
yasî akidesidir. Sahibi bulunduğu fikirler 
ve hükümler, onun hayat hakkındaki ba-
kışını tayin eder. İslâm, ümmeti nefsinde 
yerleşik bu fikir ve hükümleri, devleti ve 
diğer ilişkileri düzenleyen hükümlerin 
ya da anayasa ve kanun olarak isimlen-
dirilenlerin kaynağı olarak kabul eder. 
Bütün bu fikirler ve hükümler iki büyük 
kaynakta yazılıdır ki onlar Kitap ve Sün-
net'tir. Bunun için İslâm ümmeti, 
"ümmetin misakı" denilen herhangi bir 
misaka ihtiyaç duymamıştır. Onun millî 
veya vatanî diye bir misakının olması da 
doğru olmaz.. Zira hem Kitap hem de 
Sünnet vatancılık ve milliyetçilik bağla-
rına karşı savaşmayı farz kılmaktadır.  

İslâm ümmeti; mevcut toplumun 
değiştirilmesinin zaruretini hissediyor, 
Kitap ve Sünnet'e de iman ediyorken Ki-
tap ve Sünnet'in Ümmetin Misakı olarak 
kabul edilmesi, anayasa ve kanunlarına 
kaynak olarak benimsenmesi tabiî bir 
durumdur. Ancak, Kitap ve Sünnet'in 
Ümmetin Misakı olarak kabul edilmesi 
geniş boyutlarda ve çizgilerde meydana 
çıkmasını gerektirir. Ki bu boyutlar içe-
risinde Kitap ve Sünnet'in Misak olarak 
benimsenmesindeki tatbikat şeklini kap-
sayan fikirler açığa çıkar. Bu fikirler; 
Kitap ve Sünnet'in neyi ifade ettiğini, o 
ikisini anlama metodunun ne olduğunu, 
anayasa ve kanunlara nasıl kaynak ol-
duklarını belirlemekteki seyrin selâmeti-
ni garanti eden hususları kapsarlar.  

Ayın Kitabı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Misak" kelimesinin lügat ve şerî 
anlamı sözleşmedir. Nitekim Allahu 
Teâlâ, şu hitaplarda bulunmuştur: 

 ٌيثاَق   إلِاَّ الَّذِينَ يصَِلوُنَ إلِىََ قوَْمٍ بيَْنكَُمْ وَبيَْنھَُم مِّ
"Ancak sizinle kendileri arasında 
(misak) sözleşme bulunan bir kavme 
sığınanlar müstesna." [Nisa 90] 

 ٌَيثاَقٌ فدَِية ؤْمِنةٍَ وَإنِ كَانَ مِن قوَْمٍ بيَْنكَُمْ وَبيَْنھَُمْ مِّ مُّ
سَلَّمَةٌ إلِىَ أھَْلهِِ  مُّ  "Şayet aranızda misak 

(sözleşme) bulunan bir kavimdense 
ailesine diyet ödemek..." [Nisa 92] 

 ِّيثاَقُ الْكِتاَبِ أنَ لاَّ يقِوُلوُاْ عَلىَ الله   ألَمَْ يؤُْخَذْ عَليَْھِم مِّ
"Allah'a karşı ancak gerçeği söyleye-
ceklerine dair kitap üzerine misak 
(söz) alınmamış mıydı?" [Araf 169] 

 ٍوَإذِْ أخََذَ اللهُّ مِيثاَقَ النَّبيِِّيْنَ لمََا آتيَْتكُُم مِّن كِتاَب
قٌ لِّمَا مَعَكُمْ لتَؤُْمِننَُّ بِهِ  صَدِّ وَحِكْمَةٍ ثمَُّ جَاءكُمْ رَسُولٌ مُّ

وَلتَنَصُرُنَّهُ   "Hani Allah Peygam-
berlerden (misak) söz almış; Andolsun 
ki, size kitabı, hikmeti verdim. Yanı-
nızdaki kitabı doğrulayıcı bir Resul 
geldiğinde mutlaka ona inanacak ve 
yardım edeceksiniz." [Ali İmram 81] 
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